
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA BIELSKIEGO

BIELSKO-BIAŁA, dnia 28 lutego 1987 r. Nr 2
Nr 2. poz.

Treść

UCHWAŁY:

9 •— Nr XVII/125/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bielsku- 
-Białej z dnia 22 grudnia 1986 r. w sprawie zaliczenia dróg ulic 
do kategorii dróg lokalnych miejskich w m astach województwa 
bielskiego.

10 — Nr XVI/80/86 Miejskiej Rady Narodowej w Cieszynie z dnia
30 grudnia 1986 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej.

11 — Nr XII/51/86 Miejskiej Rady Narodowej w Ustroniu z dnia
30 stycznia 1986 r. w sprawie nadania imienia gen. Jerzego Ziętka 
Śląskiemu Szpitalowi Reumatologicznemu w Ustroniu-Zawodziu

12 — Nr XIII/60/86 Miejskiej Rady Narodowej w Ustroniu z dnia
17 kwietnia 1986 r. w sprawie nadania imienia Jana Jarockiego 
Muzeum Hutnictwa i Kuźnictwa w Ustroniu.

13 — Nr XV/122/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Andrychowie
z dnia 29 stycznia 1987 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru położonego w Andrychowie dla Osady Leśników.

14 — Nr XVI/83/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wadowicach
z dnia 30 stycznia 1987 r. w sprawie nadania nazw ulicom poło­
żonym w Wadowicach na Zaskawiu.

15 — Nr XV/55/86 Gminnej Rady Narodowej w Jasienicy z dnia
17 grudnia 1986 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 
świadczeń na fundusz gminny.

16 — Nr IX/48/85 Gminnej Rady Narodowej w Lanckoronie z dnia
30 października 1985 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń 
na fundusz gminny.

17 — Nr XII/63/86 Gminnej Rady Narodowej w Oświęcimiu z dnia
4 lipca 1986 r. w sprawie nadania nazwy ulicom dotychczas 
nieoznaczonych na terenie sołectwa Grójec.

jg — Nr 54/XI/86 Gminnej Rady Narodowej w Radziechowach- 
-Wieprzu z dnia 10 kwietnia 1986 r. w sprawie opłat za korzysta­
nie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych.

poz. 9

UCHWAŁA Nr XVII/125/86

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 22 grudnia 1986 r.

w sprawie: zaliczenia dróg ulic do kategorii dróg lokalnych miejskich 
w miastach województwa bielskiego.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. „o drogach 
publicznych” (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1.
W oparciu o pozytywne opinie rad narodowych stopnia podstawowego 
do kategorii dróg lokalnych miejskich zalicza się drogi •— ulice wymie­
nione w załącznikach od nr 1—18 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Bielskiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Bielskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

mgr Jan Knycz

Zał. Nr 1 do uchwały WRN
Nr XVII/125/86

NA TERENIE BIELSKA-BIAŁEJDROGI LOKALNE MIEJSKIE

Lp. Nazwa ulicy Lp. Nazwa ulicy

1 2 1 2

1. Agawy 11. Altanowa
2. Agrestowa 12. Antenowa
3. Agromówka 13. Antyczna
4. Akademicka 14. Anyżowa
5. Ak. Umiejętności (od Osadniczej do Lipnickiej) 15. Architektów
6. Akacjowa 16. Argontyna
7. Aktorów 17. Armii Ludowej
8. Alabastrowa 18. Asnyka
9. Albatrosów 19. Astronomów

10. Aleksandro wieka 20. Astrów



Str. 2 Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego

1 2 1 2

21. Azaliowa 86. Chabrowa
22. Baczyńskiego Krzysztofa K. 87. Chałubińskiego Tytusa
23. Bagienna 88. Chełmska
24. Bajki 89. Chemików
25. Balladyny 90. Chlebowa
26. Bałtycka 91. Chłodna
27. Bardowskiego 92. Chłopickiego Józefa, gen.
28. Barkowska 93. Chłopska
29. Barokowa 94. Chmielna
30. Barska 95. Chmurna
31. Barwna 96. Chopina Fryderyka
32. Basztowa 97. Ciasna
33. Bazaltowa 98. Cicha
34. Bazarowa 99. Cienista
35. Bażantów 100. Ciesielska
36. Bednarska 101. Cisowa
37. Bogonii 102. Ciżemki
38. Bema 103. Cybernetyków
39. Beskidzka 104. Cygańska
40. Biblioteczna 105. Cyniarska
41. Biedronki 106. Cynkowa
42. Biegunowa 107. Cyprysowa
43. Bierna 108. Czajkowskiego (od Partyzantów do Batorego)
44. Bliska 109. Czapajewa
45. Blokowa 110. Czarna
46. Bluszczowa 111. Czarnieckiego
47. Błatnia 112. Czechowa
48. Bławatków 113. Czeladnicza
49. Błękitna 114. Czeremchowa
50. Błońska 115. Czereśniowa
51. Błotna 116. Czołgistów
52. Bobowa 117. Czorsztyńska
53. Bociana 118. Czujna
54. Bogusławskiego 119. Czupel
55. Bohaterów Armii Czerwonej 120. Czysta
56. Bohaterów Armii Czerwonej — plac 121. Czyżyków
57. Bohaterów Warszawy 122. Daleka
58. Bohaterów Westerplatte 123. Daliowa
59. Bolesława Chrobrego — plac 124. Damrota
60. Bolesława Śmiałego 125. Darniowa
61. Borowa 126. Dawna
62. Borowików 127. Dąbrowskiej
63. Borsucza 128. Dekerta
64. Bosmańska 129. Dereniowa
65. Botaniczna 130. Deszczowa
66. Bracka 131. Dębowiec
67. Braterska 132. Diamentowa
68. Bratków 133. Dłuskiego
69. Brodzińskiego Kazimierza 134. Dobra
70. Broniewskiego (od PCK do Tuwima) 135. Do Lasu
71 Brzoskwiniowa 136. Dolinowa
72. Brzóski Stanisława 137. Dembowskiego
73. Budrysów 138. Dolna
74. Bukietowa 139. Dolnośląska
75. Bukowa 140. Dożynkowa
76. Bularza Stanisława 141. Drobna
77. Bursztynowa 142. Drozdów
78. Burzliwa 143. Drukarska
79. Bystra 144. Drużyny
80. Bzowa 145. Drzymały
81. Cała 146. Dymki
82. Cedrowa 147. Dumna
83. Cegielniana 148. Dunikowskiego
84. Celna 149. Dusznioka
85. Ceramiczna 150. Dworska



Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego Str. 3

1 2 1 2

151. Dygasińskiego 216. Gwiezdna
152. Dymarek 217. Halna
153. Działowa 218. Handlowa
154. Dziewanny 219. Hanki
155. Dzięciołów 220. Harcerska
156. Dzwonkowa 221. Harfowa
157. Elektryków 222. Harnasiów
158. Esperanto — plac 223. Hebanowa
159. Fabryczna 224. Hetmańska
160. Fabryczny — plac 225. Hiacyntów
161. Falista 226. Hibnera (od Szkolnej do Wyzwolenia)
162. Fałata 227. Hodowców
163. Filarowa 228. Hoża
164. Filatelistów 229. Hubala
165. Filomatów (od Bartniczej do Zajazdowej) 230. Hufcowa
166. Filona 231. Husarska
167. Finałowa 232. Hutnicza
168. Fiołków 233. Iglasta
169. Fizylierów 234. Inwalidów
170. Fredry 235. Inżynierska
171. Gagarina 236. Irysów
172. Gajowa 237. Jabłeczna
173. Gałczyńskiego (od Poniatowskiego do Kasprowicza) 238. Jagienki
174. Garibaldiego 239. Jaglana
175. Garncarska 240.. Jagodowa
176. Gdańska 241. Jałowcowa
177. Gilów 242. Jantarowa
178. Glebowa 243. Jaracza
179. Gliwicka 244. Jarzębinowa
180. Gładka 245. Jasińskiego
181. Głęboka 246. .. Jaskółcza
182. Głogowska 247. Jaskrowa
183. Głośna 248. Jasna
184. Głowackiego 249. Jasna Rola
185. Głucha 250. Jastrzębia
186. Gminna 251. Jaśminowa
187. Gołębia 252. Jazowa
188. Gorkiego 253. Jedności
189. Gościnna 254. Jeżynowa
190. Gottwalda 255. Jedwabnicza
191. Gotycka 256. Jeleniewa
192. Goździków 257. Jemiołowa
193. Góralska 258. Jesienna
194. Górna 259. Jęczmienna
195. Górnicza 260. Jodłowa
196. Górnośląska 261. Jordana Henryka
197. Grabowa 262. Jowisza
198. Graniczna 263. Juhasów
199. Grawerska 264. Junacka
200. Grażyny 265. Juranda
201. Grenady 266. Kaczeńców
202. Groblowa 267. Kaktusowa
203. Grochowa 268. Kaletnicza
204. Grodowa 269. Kalinowa
205. Grodzka 270. Kaliska
206. Groniczek 271. Kameliowa
207. Groszkowa 272. Kamieniarzy
208. Grotowa 273. Kamienicka
209. Grottgera 274. Kamieniołom
210. Gruntowa 275. Kamienna
211. Grunwaldzka (od K. Napierskiego do Sobieskiego) 276. Kamińskiego
212. Gruszowa 277. Kapitańska
213. Grzybowa 278. Karbowa
214. Gwardzistów 279. Karłowicza
215. Gwarków 280. Karpacka (od Skarbowej do końca)



Str. 4 Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego

1 2 1 2

281. Kaskadowa 346. Krzyżowa
282. Kasprowicza 347. Księżycowa
283. Kasprzaka 348. Księży Las (od Malborskiej do Thoreza)
284. Kasztelańska 349. Kujawska
285. Kaszubska 350. Kukułek
286. Kaszyska 351. Kupiecka
287. Kazimierza Wielkiego (od Dzierżyńskiego do Łąkowej) 352. Kurkowa
288. Kącik 353. Kustosza
289. Kąkolowa 354. Kwiatowa
290. Kąpielowa 355. Kwietna
291. Kępna 356. Kwietniowa
292. Klasyków 357. Lampego Alfreda
293. Klonowa 358. Langdowicza
294. Kluski Józefa 359. Laska
295. Kłosowa 360. Laskowa
296. Kmicica 361. Laurowa
297. Kochanowskiego 362. Laury
298. Kolberga 363. Lawendowa
299. Kolejowa 364. Lechicka
300. Kolibrów 365. Legnicka
301. Kolista (od Czerwonych Wierchów do Falistej) 366. Lekarska
302. Kolonia 367. Lelewela Joachima
303. Kolorowa 368. Lermontowa
304. Kołłątaja 369. Leszka Czarnego
305. Kołodziejska 370. Leśna
306. Komandorska 371. Leśników
307. Komorowicka (od Dymitrowa do Dzierżyńskiego) 372. Letnia
308. Konarowa 373. Liliowa
309. Koniczynki 374. Limbowa
310. Konna 375. 22 Lipca
311. Kopernika 376. Lisia
312. Koralowa 377. Osiedlowa
313. Kormoranów 378. Lniana
314. Korzenna 379. Lodowa
315. Kosmiczna 380. Lompy
316. Kossaka Juliusza 381. Lotnicza
317. Koszykowa 382. Lubelska
318. Kościelna 383. Lubertowicza
319. Kościelny — plac 384. Lubiana
320. Kościuszki 385. Ludowa
321. Kotlarska 386. 12 Lutego
322. Kowalska 387. Łabędzia
323. Kozielska 388. Łanowa
324. Krakowska 389. Łączna
325. Krakusa 390. Łagodna (od Jutrzenki do Liściastej)
326. Kranowa 391. Łąkowa
327. Krasickiego Ignacego 392. Łęgowa
328. Krasickiego Janka 393. Łokietka
329. Krasińskiego Zygmunta 394. Łososiowa
330. Krasnoludków 395. Łowiecka
331. Krausa Karola 396. Łozowa
332. Kresowa 397. Łubinowa
333. Kręta 398. Łuczników
334. Krogulcza 399. Łukasiewicza Ignacego
335. Krokusowa 400. Łukasińskiego Waleriana
336. Kromparecka 401. Łukowa
337. Krowoderska 402. Łupkowa
338. Królewska 403. Łysenki Trofima
339. Krótka 404. Macierzanki
340. Krucza 405. Magi Józefa
341. Kryniczna 406. 1 Maja (od Zamkowej do Powst. Śl.)
342. Kryształowa 407. Majakowskiego
343. Krzemienna 408. Majowa
344. Krzywa 409. Maków
345. Krzywoń Anieli 410. Malborska



Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego Str. 5

1 2 1 2

411. Malinowa 477. Nowotki
412. Malowany Dworek 478. Nowowiejska
413. Maluchów 479. Nowy Świat
414. Malwowa 480. Obca
415. Mała 481. Obrońców Pokoju — plac
416. Małopolska 482. Ochota
417. Marglowa 483. Odrowąża Jacka
418. Marchlewskiego 484. Odrzańska
419. Marynarska 485. Odysei
420. Marzanny 486. Ogrodników
421. Marzeń 487. Ogrodowa
422. Maślaków 488. Ojcowska
423. Matejski Jana 489. Okopowa
424. Matowa 490. Okręgowa
425. Maturzystów 491. Okrętowa
426. Mazowiecka 492. Olimpijska
427. Mazurska 493. Olszowa
428. Mechaników \ 494. Olszówka (od końcowego przystanku MPK do ul. Brygadzistów)
429. Metalowców 495. Olszynowa
430. Mglista 496. Ondraszka
431. Miarki Karola 497. Opalowa
432. Mickiewicza Adama 498. Opłotek
433. Miczurina 499. Opolska
434. Miedziana 500. Orchidei
435. Miejska 501. Orkana Władysława 1
436. Miernicza 502. Orla
437. Miętowa 503. Orna
438. Miła 504. Orzechowa
439. Miłosna 505. Orzeszkowej
440. Miodowa 506. Osadnicza (od Ak. Umiejętności do Straconki)
441. Mireckiego Józefa 507. Osiedlowa
442. Młodej Polski 508. Osterwy Juliusza
443. Młodzieżowa 509. Ostowa
444. Młynówka 510. Ostrowskiego
445. Modra 511. Osuchowskiego
446. Modrzewiowa 512. Oświęcimska
447. Mokra 513. Otwarta
448. Moniuszki Stanisława 514. Owocowa
449. Monterska 515. Palenica
450. Morska 516. Palmowa
452. Motyli 517. Pankiewicza
453. Mroczna 518. Papierowa
454. Muchomorów 519. Paproci
455. Murarzy 520. Parkowa
456. Muszlowa 521. Pasażerska
457. Muzealna 522. Pasieczna
458. Muzyczna 523. Paserska
459. Mylna 524. Pawia
450. Myśliwska 525. Pedagogiczna
461. Na Fermie 526. Perłowa
462. Napędowa 527. Peryferyjna
463. Narciarska 528. Piaskowa
464. Narcyzów 529. Piechurów
465. Nasienna 530. Piechy Jana
466. Na Stawach 531. Pieczarkowa
467. Nasypowa 532. Piekiełko
468. Niedzielskiego 533. Pienińska
469. Nieważna 534. Pierwiosnków
470. Niezapominajek 535. Piesza
471. Niska 536. Piękna
472. Niwna 537. Pikowa
473. Nizinna 538. Pionierów
474. Norwida 539. Piotrkowska
475. Nowa 540. Piracka
476. Nowiny 541. Pisarska



Str. 6 Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego

1 2 1 2

542. Piwna 606. Robotnicza '
543. Piwonii 607. Radziewiczówny Marii
544. Plastyków 608. Rodzinna
545. Plater Emilii 609. Rolna
546. Pliszek 610. Romanowicza
547. Płaska 611. Romańska
548. Pocztowa 612. Rondo
549. Podcienie 613. Roślinna
550. Pod Dębem 614. Równa
551. Podgórna 615. Różana
552. Pod Grodziskiem 616. Rubinowa
553. Podhalańska 617. Ruciana
554. Pod Kasztanem 618. Rudawka
555. Podleśna 619. Rumiankowa
556. Pod Stokiem 620. Rusałki
557. Pogodna 621. Rutkowskiego
558. Pokoju 622. Rybacka
559. Polarna 623. Rybna
560. Pola Wincentego 624. Rycerska
561. Poligonowa 625. Rysia
562. Południowa 626. Rzeczna
563. Pomarańczowa 627. Rzemieślnicza
564. Pomorska 628. Sabały
565. Ponętna 629. Sadowa
566. Poprzeczna 630. Samodzielna;
567. Poranna 631. Samotna
568. Porąbki 632. Saneczkowa
569. Portowa 633. Sarnia
570. Potok 634. Sasankowa
571. Poziomkowa 635. Saska
572. Praska 636. Sawickiej Hanki
573. Prądnicza 637. Sąsiedzka
574. Produkcyjna 638. Schodowa
575. Promienna 639. Sejmowa
576. Prosta 640. Serdeczna
577. Pruchnika Adama 641. Serenady
578. Próżna 642. Sieciowa
579. Prusa Bolesława (od Krasickiego do Greczki, od Struga do 643. Siedlecka

Barskiej) 644. Sielanka
580. Przebiśniegów 645. Sielska
581. Przechód 646. Siemiradzkiego
582. Przechód Schodowy 647. Sieradzka
583. Przeciętna 648. Sieroca
584. Przedwiośnie 649. Sierpowa
586. Przelotna 650. Sikorek
586. Przełom 651. Sikornik
587. Przemysłowa 652. Skalna
588. Przepiórek 653. ks. Skargi Piotra
589. Przesmyk 654. Skarpowa
590. Przyjaźni 655. Skibowa
591. Przyjemna 656. Skłodowskiej Curie Marii
592. Przyległa 657. Skowronków
583. Przy Torach 658. Skromna
594. Pszczela 659. Skrajna
595. Pszenna 660. Skrzatów
596. Ptasia 661. Skwerowa
597. Pułaskiego Kazimierza 662. Słodka
598. Rafowa 663. Słomiana
599. Rajdowa 664. Słoneczna
600. Rajska 665. Słowiańska
601. Rakietowa 666. Słowików
602. Reja Mikołaja 667. Słupska
603. Rejsowa 668. Smocza
604. Rejmonta Władysława 669. Smolki Franciszka
605. Rezedowa 670. Smolna



Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego Srt. 7

1 2 1 2

671. Smutna 736. Tadeusza
672. Sodowa 737. Taksówkarzy
673. Sokola 738. Targowa
674. Sokolska 739. Targowy Plac
675. Solna 740. Tarninowa
676. Solskiego 741. Tarnowska
677. Sosnowa 742. Taternicza
678. Sowia 743. Tatrzańska
679. Sowińskiego 744. Teligi Leonida
680. Spacerowa 745. Telimeny
681. Spartakusa 746. Tenisowa
682. Spokojna 747. Terenowa
683. Sporna 748. Tetmajera Kazimierza
684. Sportowa 749. Tęczowa
685. Sportowców 750. Thalmana
686. Srebrna 751. Tkacka
687. Stacyjna 752. Tkaczy
688. Stalmacha Pawia 753. Topazowa
689. Stalowa 754. ' Topolowa
690. Startowa 755. Toruńska
691. Staszica 756. Towarowa (od ul. Maków do Czerwonej)
692. Stażystów 757. Trawiasta
693. Stoczniowa 758. Tulipanów
694. Stokrotek 759. Turniowa
695. Stolarska 760. Turystyczna
696. Storczyków 

Stroma '
761. Tuwima (od Greczki do Lelewela)

697. 762. Twarda
698. Struga Andrzeja 763. Twórcze
699. Strumienna 764. Tylna
700. Strzelecka 765. Tysiąclecia
701. Stwosza Wita (od Nad Potokiem do Piastowskiej) 766. Uczniowska
702. Sucha 767. Ujejskiego Kornela
703. Sucharskiego 768. Ukryta
704. Suchy Potok 769. Ułanów
705. Sukiennicza 770. Urocza
706. Sumpera 771. Urzędnicza
707. Swojska 772. Ustronie
708. Syreny 773. Wadowicka
709. Syrokomli 774. Wajdeloty
710. Szafirowa 775. Wakacyjna
711. Szałwii 776. Walecznych
712. Szarych Szeregów 777. Wałachowej
713. Szczera 778. Wał Szwedzki
714. Szczęśliwa 779. Wandy
715. Szczygłów 780. Wapienna
716. Szewska 781. Warmińska _
717. Szklana (od Zaplocie Małe do Boh. Month Cassino) 782. Waryńskiego
718. Szkolna 783. Warzywna
719. Sztabowa 784. Wawelska
720. Szwoleżerów 785. Wczasowa
721. Szynszyli 786. Wesoła
722. Szyprów 787. Wędrowców
723. ks. Ściegiennego — plac 788. Wiązowa
724. ks. Ściegiennego 789. Widok
725. Śląska 790. Wiejska
726. Śliska 791. Wielkopolska
727. Śnieżna 792. Wierchowa
728. Średnia 793. Wierzbowa
729. Światopełka 794. Wiklinowa
730. Światowida 795. Wilcza
731. Świerczewskiego 796. Willowa
732. Świerkowa 797. Wiosenna
733. Świetlista 798. Wiślana
734. Świt 799. Wiśniowa
735. Świtezianki 800. Włókiennicza



Str. 8 Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego

12 12

801. Wodna
802. Wojska Polskiego — plac
803. Wojskiego
804. Wolności — plac
805. Wolska
806. Wołodyjowskiego
807. Woroszylowa
808. Wróblowicka (od Polnej do końca)
809. Wrzosowa
810. Wschodnia
811. Wspólna
812. Wypoczynkowa (od Drukarskiej do Rudawki)
813. Wysoka
814. Wyspiańskiego
815. Wyzwolenia (od Koniewa do Dymitrowa)
816. Wyżynna
817. Zacisze
818. Zagajnik
819. Zagłoby
820. Zajazdowa
821. Zajęcza
822. Zakątna
823. Zakładowa
824. Zakole
825. 13 Zakrętów (od Grenady do końca)
826. Zalotników
827. Za Kuźnią
828. Zamenhofa
829. Zamknięta
830. Zamojska
831. Zaplocie Duże
832. Zapłocie Małe (od Szklanej do końca)
833. Zapolskiej /od Dawnej do Ak. Umiejętności)
834. Zapora (od końcowego przystanku MPK do końca)
835. Zaułek
836. Zawilców
837. Zawiła
838. Zawodzie
839. Zbożowa
840. Zbyszka z Bogdańca
841. Zdrojowa
842. Zegadłowicza
843. Zgody
844. Zgrabna
845. Zielna
846. Zimowa
847. Ziołowa
848. Złocista
849. Złota
850. Złote Łany
851. Złoty Potok
852. Zniczowa
853. Zuchów
854. Zwady
855. Zwardońska
856. Zwierzyniecka
857. ZWM — plac
858. Zwrotna
859. Zwycięstwa — plac
860. Źródlana
861. Żabia
862. Żabiniec
863. Żeglarska
864. Żelazna
865. Żeleńskiego

866. Żeńców
867. Żniwna
868r Żołnierska
869. Żółkiewskiego
870. Żubrów
871. Żuławska
872. Żurawia
873. Żurawinowa
874. Żwirki i Wigury — plac
875. Żwirowa
876. Żywa
877. Żyzna
878. Findera (od Piastowskiej do Sobieskiego)
879. Asnyka
880. Sobieskiego (od ul. Piastowskiej do, ul. Celnej)
881. Sobieskiego (od Krzyżówki do Zaplocia Dużego i do Klubowej)
882. Cieszyńska (od Hulanki do pl. ZWM)
883. Dzierżyńskiego (od ul. Piechy do Barlickiego)
884. 8 Marca (od Dłuskiego do ul. Rzemieślniczej)
885. Krzemionki — końcowy odcinek
886. Straconki (od Greczki do Górskiej)
887. Bystrzańska (od Olszówki do Partyzantów w kierunku Szczyrku
888. Spółdzielców (od Jesionowej do Brodzińskiego)
889. PKWN (od Dymitrowa do Pl. Wolności)
890. Słowackiego (od Sienkiewicza do Pl. ZWM)
891. Boh. Stalingradu (od Koniewa do Dzierżyńskiego)
892. Buczka (od Dzierżyńskiego do Koniewa)

Zał. Nr 2 do uchwały WRN
Nr XVII/125/86

DROGI LOKALNE
Miasto Oświęcim

Lp. Nazwa ulicy
dług, 
w km

pow.
tys. m2 Rodzaj nawierzchni

1 Krasickiego 1,2 6,4 bitumiczna
2 Zamkowa 0,1 1,6 s>
3 Berka Joselewicza 0,2 2,1 >»
4 Żwirki i Wigury 0,4 1,8 99

5 Chopina 0,2 0,2 99

6 Sadowa 0,8 0,6 „ + gruntowa
7 Kamieniec 0,6 4,8 99

8 Pod Krukami 0,4 1,0 „ + gruntowa
9 Koszykowa cz. Dwory I 0,8 ■ 5,4 99-

10 Bema 0,5 5,0
11 Połowiecka 1,5 7,5
12 Stara Droga 0,9 5,4 „ + łupek 2,8
13 Łukasiewicza 0,2 3,2 99

14 Matejki 0,1 1,0
15 Pod Olszyną 1,0 4,0 99

16 Wróblewskiego 0,3 2,4 99

17 Bałandy 0,4 2,0 99

18 Garbarska 0,5 3,2 ” 1
19 Orłowskiego 0,3 3,4 99

20 Polna 0,3 2.4 99

21 Jaracza 0,3 1,8 99

22 Cicha 0,1 1,5 99

23 Orzeszkowej 0,3 3,5 99

24 Wyspiańskiego 0,4 4,1 99

25 Przysiółek Mańki 1,0 4,0 „ + gruntowa 1,2
26 Bajcarska 0,5 2,0 99

27 Wiejska 0,9 3,8 łupek
28 Paździory 2,0 6,5 bitumiczna

Razem 16,3 90,6



Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego Str. 9

Zał. Nr 3 do Uchwały WRN 1 2 3 4 5
Nr XVII/125/86

57 Krzywa 950 4.750 as, gr
ZESTAWIENIE 58 Kopernika 330 1.980 tł

dróg lokalnych miejskich na terenie miasta Cieszyna 59 Karłowicza 140 840 as
60 Kiedronia 120 420 k

Lp. Nazwa ulicy
dług.

m2 naw. 61 Kubisza 200 1.200 as
w bm 62 Kołłątaja 130 650 tł

1 2 3 4 5 63 Kraszewskiego 430 3.010 as
64 Kasztanowa 660 3.300 pł, bet.

1 Akacjowa 220 880 gr 65 Krótka 200 1.000 tł
2 Armii Czerwonej 416 3.328 k 66 Kresowa 560 3.360 as. gr
3 Aleje Piastowskie 850 2.550 as 67 Kwiatowa 230 1.150 gr
4 Bukowa 820 2.460 tł 68 Kątowa 120 600 gr
5 Bażancia 500 1,500 gr 69 Królicza 260 1.300 gr
6 Buczka 1,270 5.715 as, tł 70 Kominiarska 40 160 k
7 Bucewicza 360 2.160 as 71 Krańcowa 180 540 gr
8 Bóżnicza 120 360 k 72 Kasprowicza 205 1.025 gr
9 Brodzińskiego 720 3.600 tł 73 Ligonia 160 800 tł

10 Bielska 2.300 20,700 as 74 Lipowa 180 800 tł
—360 75 Leśna 480 2.400 pł, bet.

11 Brożka 470 2.350 as 76 Letnia 250 1.250 gr
12 Browarna 60 180 k 77 Lisia 150 750 gr
13 Beskidzka 590 3,540 tł 78 Łanowa 1.800 6.300 gr
14 Bogusławskiego 200 900 gr 79 Ładna 920 2.760 tł
15 Borsucza 220 1.100 gr 80 Ładna boczna 110 440 tł
16 Cicha 390 1.170 gr 81 Łukowa 160 1.120 as
17 Cienciały 200 1.200 as 82 Łowiecka 610 2.135 as
18 Chłodna 530 1,650 tł 83 Łączna 440 2.640 as
19 Czytelni Ludowej 180 540 as 84 Łąkowa 125 500 gr
20 Chopina 365 2.190 as 85 Miodowa 300 900 tł
21 Chabrów 110 550 gr 86 Mokra 500 1.500 gr
22 Dzika 390 1,170 gr 87 Mała Łąka 440 2.640 as
23 Działkowa 1.400 4.200 tł 88 Macierzy Szkolnej 200 1.000 as
24 Dojazdowa 400 2.400 k 89 Matejki 150 1.000 as
25 Dworkowa 100 600 as 90 Morcinka 770 4.620 as
26 Dąbrowskiego 170 1.020 as 91 Milasy 240 1.200 gr
27 Dobra 290 1.450 tł 92 Mennicza 360 2.160 as
28 Dębowa 1.220 3.660 gr 93 Młyńska Brama 80 480 as
29 Długa 290 1.305 tł, gr 94 Mickiewicza 930 4.650 as, tł.
30 Dworcowa 330 1.650 as 95 Marchlewskiego 200 700 as
31 Folwarczna 440 2.200 as, tł 96 Miła 200 1.000 gr
32 Findera 160 960 tł 97 Mleczna 2.230 6.690 tł
33 Fredry 100 450 as 98 Makowa 570 1.710 gr
34 Fiołków 340 1.700 gr 99 Miarki Karola 260 1.820 as
35 Gaj owa 400 1.200 gr 100 Mostowa 130 1.040 as
36 Gruntowa 280 1.260 tł 101 Mała 80 480 tł
37 Gminna 180 540 gr 102 Motokrosowa 410 2.050 gr
38 Górny Chodnik 420 1.680 gr 103 Nad Olzą 130 780 gr
39 Gołębia 160 900 tł 104 Niemcewicza 380 2.280 as
40 Gwardii Ludowej 385 1.925 tł 105 Nowotki 700 4.200 as
41 Goździków 230 1.150 gr 106 Na Wzgórzu 600 3.000 as, gr
42 Irysów 140 700 gr 107 Nowe Miasto 70 420 as
43 Jodłowa 100 350 gr 108 Nikła 80 400 tł
44 Jabłonna 370 1.170 tł 109 Narcyzów 220 1.100 fr
45 Jasna 280 1.400 tł 110 Nasturcji 175 875 gr
46 Jaworowa 150 750 gr 111 Osiedlowa 1.500 as
47 Jastrzębia 1.050 4.725 tł 112 Olszaka 450 as
48 Jerzego 130 1.550 pł. bet. 113 Ogrodowa 180 1.440 as
49 Jordana 65 520 tł 114 Orkana 215 1.290 tł
50 Jaskrów 90 450 gr 115 Orzeszkowej 980 4.900 tł
51 Jelenia 90 450 gr 116 Owocowa 290 1.320 tł
52 Jeżowa 50 250 gr 117 Odległa 940 3.290 tł
53 Kościuszki 1.800 8.100 as, gr 118 Północna 580 2.610 tł
54 Konopnickiej 150 675 tł 119 Partyzantów 170 600 gr
55 Kościelna 1.100 4.400 tł, gr 120 Piękna 310 1.550 as
56 Kręta 530 1.590 gr 121 Popiołka 260 1.560 gr



Str. 10 Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

122 Poprzeczna 170 1.020 as 176 Topolowa 250 1.000 gr
123 Pochyła 60 360 as 177 Tetmajera 185 945 tł
124 Plac Teatralny 100 800 as 178 Tulipanów 80 400 gr
125 Plac św. Krzyża 23 500 k 179 Ustrońska (stara) 1.510 6.040 tł
126 Plac Dominikański 80 1.800 as 180 Wiejska 720 3.600 gr
127 Pokoju 90 540 as 181 Wierzbowa 280 1.400 gr
128 Przykopa 720 2.560 k, gr 182 Wesoła 340 1.700 as
129 Plac Kościelny 270 1.620 as 183 Wałowa 130 780 tł
130 Prusa 220 1.320 as, tl 184 Wysoka 50 350 as
131 Południowa 90 3.880 gr 185 Wyspiańskiego 270 1.350 as
132 Prosta 290 1.490 tł 186 Waniołki 1.130 6.780 as
133 Ptasia 300 1.500 gr 187 Wieczorka 90 400 as
134 Przybosia 160 800 gr 188 Wąska 65 390 as
135 Powstańców Śląskich 490 2.940 as 189 Widokowa 110 660 tł
136 Piesza 110 450 gr 190 Wiosenna 510 2.040 gr
137 Pszenna 490 1.570 gr 191 Wiśniowa 135 675 tł
138 Pod Skałką 180 540 gr 192 Wronia 600 2.400 gr
139 Pograniczna 110 660 as 193 Wietrzna 120 480 gr
140 Przechodnia 170 850 gr 194 W.O.P. 400 1.800 as
141 Rudowska 1.100 4.950 tł 195 Wrzosów 440 2.200 gr
142 Rynek 115 7.475 k 196 Wilcza 68 300 gr
143 Regera 110 660 k 197 Wiewiórcza 130 650 gr
144 Ratuszowa 140 700 as 198 Zadworna 180 720 gr
145 Rajska 280 840 gr 199 Zagrodowa 800 3.200 gr
146 Równa 350 1.750 tł 200 Zielona 319 1.240 gr
147 Rejmonta 1.120 5.600 as, gr 201 Zaciszna 120 480 gr
148 Sarnia 650 1.950 tł 202 Złota 180 720 gr
149 Szarotka 400 2.000 as 203 Zajęcza 710 3.550 gr
150 Skośna 220 1.100 tł 2Ó4 Zaleskiego 630 3.780 as, gr
151 Słoneczna 210 1.050 as 205 Zakątek 130 780 tł
152 Skrajna 150 750 gr 206 Zamarska 1.960 9.800 pł, bet. gr
153 Stroma 100 500 k 207 Zamek 300 2.800 as
154 Szybińskiego 130 780 as Razem 77.716 378.056
155 370 2.220
156 Staszica 330 1.650 gr
157 Staffa 320 1.560 gr Zał. Nr 4 do uchwały WRN
158 Spadowa 185 740 tł Nr XVII/125/86
159 Spokojna 200 1.200 as
160 Stary Targ 100 1.500 k WYKAZ DRÓG LOKALNYCH MIEJSKICH NA TERENIE
161 Szeroka 180 900 as MIASTA SUCHA BESKIDZKA
162 Szersznika 120 960 as Powierz- Uwaga : podać
163 Śrutarska 160 800 as Lp. Nazwa ulicy Dł. ulicy chnia rodzai nawierzchni
164 Stokrotek 145 725 gr
165 Sejmowa 130 780 as 1 Ul. Podksięże 3.050 mb 10.485 m2 tłuczniowa
166 Srebrna 135 675 as 2 Ul. Kozika 1.920 mb 6.132 m2 asfaltobeton
167 Solna 240 1.880 as 3 Ul. Nad Skawą 424 mb 2.544 m2 asfaltowa
168 Sienkiewicza 190 1.520 as 4 Ul. Z. Karaś 366 mb 2.260 m2 asfaltobeton
169 Sawickiej Hanki 150 750 tł 5 Ul. M. Konopnicka 198 mb 1.188 m2 asfalt utwardzony
170 Spacerowa 740 2.590 tł 6 Ul. Cmentarna 169 mb 845 m2 płyty kam. beton
171 Sadowa 280 1.400 tł 7 Ul. 29 Stycznia 819 mb 3.993 m2 bitumiczna
172 Sienna 440 2.200 tł 8 Ul. Nad Stawami 670 mb 10.193 m2 gruntowa
173 Świeżego 115 920 as 9 Ul. XX-lecia 591 mb 3.600 m2 asfalt
174 Trzech Braci 80 380 k
175 Tuwima 130 650 as Razem: 8.207 mb 41.200 m2



Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego Str. 11

Zał. Nr 5 do uchwały WRN
Nr XVII/125/86

WYKAZ DRÓG LOKALNYCH MIEJSKICH MIASTA USTRONIA

Lp. Nazwa drogi
Długość 

mb
Szerokość Powierzchnia

Rodzaj naw. Uwagimb m2

1 2 3 4 5 6 7

1 Agrestowa 112,0 2,5 280,0 asfalt.
2 Akacjowa 1.840,0 4,0 7.300,0 asfalt.
3 Armii Krajowej 495,0 4,0 1.212,0 asf. + pł. bet.
4 Armii Ludowej 597,0 2,5 1.895,0 asf.+tł.
5 Asnyka 404,0 3,0 2.998,0 pł. bet.+tł.+gr.
6 Baranowa 267,0 3,0 765,0 tłuczn.
7 Bażantów 402,0 3,0 1.206,0 asfalt.
8 Bema 103,0 2,5 258,0 asfalt.
9 Bednarka 1.231,0 5,0 6.155,0 asfalt.

10 Bładnicka 782,0 ' 3,5 2.738,0 asf. +tł.
11 Błaszczyka 558,0 3,0 1.674,0 tłuczn.
12 Boczna 265,0 2,0 530,0 asfalt.
13 Brody 2.560,0 5,5 14.360,0 asfalt.
14 Brzozowa 29,0 3,5 102,0 asfalt.
,15 Bukowa 150,0 2,5 375,0 asf.+gr.
16 Chabrów 330,0 3,0 990,0 asfalt.
17 Choinkowa 195,0 3,0 585,0 tłuczn.
18 Cholewy 268,0 3,0 804,0 tłuczn.
19 Cicha 763,0 3,5 2.671,0 tłuczn.
20 Czarny Las 1.250,0 2,5 3.130,0 grunt.
21 Dąbrowskiego 210,0 5,0 1,058,0 asfalt.
22 Długa 902,0 0,5 3.151,0 asfalt.
23 Dobra 163,0 3,0 489,0 tłuczn.
24 Drozdów 1.294.0 3,0 4,073,0 asf.+tł.+gr.
25 Fabryczna 920,0 5.0 4.600.0 asfalt.
26 Folwarczna 886.0 4,0 3.544,0 asfalt.
27 Furmańska 2.192,0 5,0 11.026,0 asfalt.
28 Gałczyńskiego 867,0 4,5 3,470.0 asfalt.
29 Gospodarska 536,0 2,3 1.180,0 grunt.
30 Gościeradowiec 996,0 3,5 3.373,0 asf.+tł.+kostka
31 Górecka 1.355,0 3,0 4.065,0 tłuczn.
32 Górna 329,0 2,5 823,0 grunt.
33 Grabowa 876,0 5,5 4.703,0 asf.+kostka
34 Grażyny 223,0 3,0 731,0 asfalt.
35 Gwardii Ludowej 1.830.0 4,5 8.250,0 asfalt.
36 Hutnicza 460,0 6,7 3.088,0 asfalt.
37 Jasna 221,0 3,0 685,0 asfalt.
38 Jaśminowa 438,0 4,5 2.015,0 asfalt.
39 Jaworowa 160,0 3,0 480,0 tłuczn.
40 Jelenica 2.126,0 5,0 10.706,0 asfalt.
41 Jodłowa 556,0 4,7 2.308,0 asf.+tł.
42 Kamieniec 625,0 2,5 1.563,0 tłuczn.
43 Kasprowicza 106,0 3,5 371,0 tłuczn.
44 Klonowa 42,0 5,0 210,0 asfalt.
45 Kluczyków 710,0 2,9 2,059,0 grunt.
46 Kochanowskiego 98,0 2,5 245,0 grunt.
47 Konopnickiej 423,0 4,0 2.538,0 asfalt.
48 Komunalna 550,0 3,0 1.650,0 grunt.
49 Kościelna 480,0 2,5 1.200,0 asfalt.
50 Kręta 402,0 2,0 804,0 asfalt.
51 Krzywa 220,0 2,5 550,0 asfalt.
52 Krzywaniec 3.021,0 3,5 9.493,0 tłuczn.
53 Kuźnicza 1.160,0 3,5 3.650,0 asf.+tł.+gr.
54 Kwiatowa 335,0 2,5 871,0 tłuczn.
55 Lecznicza 532,0 3,0 1.596,0 asfalt.
56 Leśna 2.285,0 2,9 6.105,0 tłuczn.
57 22-Lipca 1.407,0 6,0 8.442,0 asfalt.
58 Lipowczana 215,0 5,5 1.183,0 asfalt.



Str. 12 Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego

1 2 3 4 5 6

59 Lipowa 1.134.0 4,0 5.347,0 asf.+ kostka
60 Lipowski Gron 398,0 2,0 796,0 grunt.
61 9-Listopada 644,0 3,8 1.946,0 asfalt.
62 Liściasta 638,0 2,0 1.276,0 tł.+gr.
63 Łączna 914,0 3.3 2.832,0 asfalt.
64 Malinowa 168,0 4,0 672,0 asfalt.
65 Mickiewicza 281,0 5,5 1.546,0 asfalt.
66 Miedziana 230,0 2,6 598,0 grunt.
67 Miła 198,0 5,0 1.010,0 asfalt.
68 Mokra 451,0 2,0 902,0 grunt.
69 Myśliwska 1.830,0 3,0 5.638,0 asf.+tł.+gr.
70 Nad Bładnicą 350,0 2,5 875,0 tłuczn.
71 Nowociny 911,0 2,0 1.822,0 grunt.
72 Obrzeżna 436,0 3,0 1.308,0 grunt.
73 Ogrodowa 312,0 3,5 1,092,0 asfalt.
74 Okólna 296,0 3,8 1.108,0 asfalt.
75 Olchowa 458,0 3,0 1.249,0 asfalt.
76 Osiedlowa 220,0 4,0 1.100,0 asfalt.
77 Pana Tadeusza 250,0 5,0 1.295,0 asfalt.
78 Papiernia 130,0 2,8 395,0 trylin.
79 Parkowa 230,0 6,3 1.452.0 asfalt.
80 Partyzantów 430,0 7,0 3.179,0 asfalt.
81 Pasieczna 735,0 3,5 2.573,0 tłuczn.
82 Podgórska 405,0 2,5 1.103,0 grunt.
83 Pod Grapę 830,0 3,6 2.990,0 tłuczn.
84 Polańska 2.097,0 6,0 12.276,0 asfalt.
85 Polna 300,0 2,0 > 600,0 asfalt.
86 Potokowa 410,0 3,0 1.386,0 asfalt.
87 Porzeczkowa 304,0 5,0 1.520,0 asfalt.
88 Przetnica 1.727,0 3,5 6,045,0 tłuczn.
89 Radosna 214,0 3,0 642,0 asfalt.
90 Równica 3.923,0 5,0 19.615,0 asfalt
91 Różana 425,0 3,0 1.360,0 asfalt.
92 Sanatoryjna 2.600,0 7,0 19.261,0 vsfalt.
93 Sikorskiego 220,0 5,0 1 100,0 asfalt.
94 Skalica 1.542,0 7,0 10.665,0 asfalt.
95 Skłodowskiej 415,0 4,0 1.660,0 asf.+tł.
96 Skoczowska 2.900,0 6,0 17.400,0 asfalt.
97 Skowronków 296,0 2,5 760,0 asfalt.
98 Słoneczna 602,0 5,0 2.767,0 asfalt.
99 Słowików 312,0 3,0 936,0 tłuczn.

100 Sosnowa 734,0 3,1 2.245,0 asf.+tł.+gr.
101 Spacerowa 346,0 2,5 796,0 asfalt.
102 Spokojna 1.582,0 2,5 3.955,0 grunt.
103 Spółdzielcza 218,0 3,5 763,0 asfalt.
104 Srebrna 316,0 . 2,7 805,0 asf.+gr.
105 Staffa 81,0 3,5 284,0 tłuczn.
106 Stalmacha 302,0 4,0 1.280,0 tłuczn.
107 Stawowa 206,0 4,0 2.824,0 asfalt.
108 . Stellera 352,0 5,0 1.936,0 asfalt.
109 Strażacka 309,0 4,0 1.236,0 asfalt.
110 Szeroka 1,801,0 3,0 5.936,0 asf.+tł.+gr.
111 Szkolna 200,0 5.0 1.113,0 asfalt.
112 Szpitalna 2.032,0 7,0 14.224,0 . asfalt.
113 Sztwiertni 1.610,0 3,8 6.090,0 asfalt.
114 Świerczewskiego 750,0 6,0 4.500,0 asfalt.
115 Świerkowa 552,0 4,0 1.894,0 tłuczn.
116 Topolowa 159,0 5,0 650,0 asf.+tł.
117 Traugutta. 531,0 5,0 2.655,0 asfalt.
118 Turystyczna 1.471,0 6,0 8,826,0 kostka
119 Uboczna 195,0 2,5 488,0 asf.+gr.
120 Uzdrowiskowa 288,0 3,0 939,0 tłuczn.
121 Wałowa 514,0 3,0 1.542,0 tłuczn.
122 Wąska 374,0 2,5 935,0 tł.+gr.
123 Wczasowa 3.102,0 6,0 18.612,0 asfalt.



Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego Str. 13

Razem: 112.350,0 mb 468.696,0 m2

1 2 3 4 5 6 7

124 Wesoła 440,0 4,0 1.760,0 tłuczn.
125 Wiejska 637,0 3,5 2.230,0 asfalt.
126 Wierzbowa 385,0 2,5 963,0 tł.+gr.
127 Wiklinowa 412,0 3,5 1.442,0 grunt.
128 Wiosenna 130,0 3,0 390,0 tłuczn.
129 Wiśniowa 226,0 3,0 723,0 asfalt.
130 Wodna 528,0 2,5 1.320,0 grunt.
131 Wojska Polskiego 447,0 2,7 1.131,0 asf.+tł.
132 Wspólna 668,0 3,0 1.668,0 tł.+gr.
133 Wybickiego 198,0 5,0 990,0 asfalt.
134 Zabytkowa 540,0 4,3 2.118,0 asfalt.
135 Zagajnik 475,0 4,0 1.900,0 grunt.
136 Zielona 120,0 3,5 463,0 asfalt.
137 Złota 209,0 3,0 627,0 grunt.
138 Źródlana 2.295,0 3,0 7.675,0 asfalt.
139 Aleja Spacerowa 224,0 3,0 672,0 asfalt.
140 Al. Spać, w Parku Kościuszki 650,0 5,0 3.250,0 asfalt.
141 Od Chałupniczej do Wiejskiej 780,0 3,0 2.100,0 tłuczn.
142 Od Goleszowskiej do Długiej 610,0 3,6 2.135,0 tłuczn.
143 Od Wiślańskiej do Wczasowej 

k/Straży 109,0 3,0 327,0 asfalt.
144 Droga do Hanzla w Lipowcu 350,0 3,5 1.225,0 asfalt.
145 Droga do Madzi w Lipowcu 296,0 3,0 888,0 tłuczn.
146 Cieszyńska (część) 825,0 6,0 4.950,0 asfalt.
147 Goleszowska 1.035,0 5,0 5.175,0 asfalt.
148 Chałupnicza 730,0 3,5 2.625,0 asfalt.
149 Graniczna 765,0 3,5 2.645,0 asfalt.
150 Lipowska 3.668,0 5,0 18.072,0 asfalt.
151 Harbutowicka (część) 961,0 4,0 3.529,0 asfalt.
152 Złocieni 724,0 2,5 1.810,0 grunt.
153 Żarnowiec 210,0 2,5 525,0 grunt.
154 Droga do żwirowni 340,0 4,0 1.360,0 asfalt.

Zał. Nr 6 do uchwały WRN
Nr XVII/125/86

WYKAZ DRÓG — ULIC LOKALNYCH MIEJSKICH NA TERENIE MIASTA WISŁY

Lp. Nazwa ulicy
Długość

(m)
Szerokość Powierzchnia

Nawierzchnia ulicy(m) (m2)

1 2 3 4 5 6

1 Al. Ks. Burchea 562 3 1686 pł. bet. 150, smół. 50 m
tłuczniowa 362 m

2 Beskidzka 214 4 856 kostka
3 Brańców 193 3,5 675,5 smołowa
4 Brzegowa 293 3,5 1025,5 asfaltowa
5 Brzozowa 746 3,5 2611 asfalt. 381, płyty 365
6 Boczna 271 3 813 smołowa
7 Biała Wisełka 1934 4,5 8703 asfalt. 1450, trel. 484
8 Bulwar Słoneczny 175 3 525 smołowa
9 Osiedle Bucznik 1116 3 3348 asf. 822, tłuczn. 249

1J Bielanów ' 1815 4 7260 tłuczniowa
11 Osiedle Borowina 1200 3 3600 tłuczniowa
12 Osiedle Bobrów 480 3 1440 tłuczniowa
13 Osiedle Bajcary 170 3 510 tłuczniowa
14 Cicha 266 2,5 655 asfalt
15 Cieślarów 790 3,5 2765 asf. 116, tłuczn. 650



Str. 14 Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego

1 2 3 4 5 6

16 Cieńków 1122 3 3366 asf. 712, smół. 410
17 Cieńkowska 260 3 780 asfaltowa
18 Chałupiańska 1035 3 3105 asfaltowa
19 Chłopska 1000 3 3000 smołowa
20 Osiedle Czupel 540 3 1620 smołowa
21 Dębowa 221 3,5 773,5 asfaltowa
22 Fiedorowska 1510 4,5 6795 asfaltowa
23 Gahura 1859 3 5577 asfaltowa
24 Gimnazjalna 257 4 1028 kostka
25 Głęboka 131 3 393 asfaltowa
26 Groniczek 161 3 483 asfaltowa
27 Na Groń 434 3,5 1519 asfaltowa
28 Os. przy ul. Głębce 197 3,5 689,5 asfaltowa
29 Górne Głębce 2079 3 6237 asf. 865, smól. 1214
30 Jasna 165 3,5 577,5 smołowa
31 Jarzębata 2265 3 6795 asf. 1164, sm. 806, tł. 29
32 Jesionowa 83 3 249 asfaltowa
33 Jodłowa 592 3 1626 asf. 425, tłucz. 117
34 Jelenia 350 3 1050 tłuczniowa
35 Jurzyków 1200 3 3600 asf. 400, tł. 800
36 Jałowcowa 360 4 1440 tłuczniowa
37 Kadłubowa 721 4 2884 asf. 321, smół. 400
38 Kamienna 1082 3 3246 smołowa
39 Kasztanowa 679 3,5 2376,5 asf. 579, tłucz. 100
40 Kędziorowska 909 3 2727 asf. 599, tłucz. 310
41 Kiczerowska 2400 3 7200 tłuczniowa
42 Klonowa 633 3 1899 asf. 308, płyty bet. 325
43 Oś. Kobyla 3500 3 10500 płyt. bet. 260, tłucz. 3240
44 Oś. Kozińce 479 3 1437 płyt. 300, tłucz. 179
45 Kosarzyska 580 2,5 1700 asfaltowa
46 Pod Kozińce 207 3,5 725,5 asfaltowa
47 Krótka 101 3,5 353,5 asfaltowa
48 Kręta 493 3 1489 asf. 257, kostka 263
49 Krzywa 219' 3 657 asf. 138, tłuczn. 81
50 Kuryatty 285 3 855 beton. 120, smół. 165
51 Kwiatowa 455 3 1365 beton. 80, tłuczn. 375
52 Leśna 732 3 2196 tłuczniowa
53 Lipowa 434 5 2170 asfaltowa
54 Liściasta 185 3 555 smołowa
55 Letnia 204 3 612 asf. 63, tłuczniowa 141
56 Łukowa 417 4 1668 asfaltowa
57 Malinczanów 420 3 2260 smołowa
58 Mrózków 220 3 660 tłuczniowa
59 Miła 214 3 642 asfaltowa
60 Milkowska 400 2,5 1000 smołowa
61 Niedźwiedzia > , 1235 3,5 4322,5 tłucz. 670, smół. 273, asf. 292
62 J. Niemca 391 4 1564 asfaltowa
63 Nowa 640 5 3200 asfaltowa
64 Nowina 357 3 1071 asf. 89, tłuczn. 268
65 Noclegi 284 3 852 tłuczniowa
66 Ochorowicza 625 3 1875 asfaltowa
67 Ogródkowa 180 3,5 630 asfaltowa
68 Prosta 108 6 648 asfaltowa
69 Partecznik 1834 4 7336 asfaltowa
70 Polna 870 3 2610 utwardzona
71 Pod Beskidek 312 2,5 780 smołowa
72 Partyzantów 1655 4 6620 tłuczniowa
73 Połomska 850 3 2550 smołowa
74 Do Potoku 396 4 1584 smół- 196, tłuczn. 200
75 B. Prusa 174 5 870 asfaltowa
76 Przemysłowa 399 4 1596 asfaltowa
77 Przykopa 114 3 342 asfaltowa
78 Przylesie 58 3 174 smołowa
79 Radosna 156 3 468 smołowa
80 Reymonta 1450 3 4350 asf. 160, tłuczn. 1290



Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego Str. 15

78.363,5 km 260.708 m2

1 2 3 4 5 6

81 Roztocki 2100 3 6300 smołowa
82 Oś. Równe 520 3 1560 tłuczniowa
83 Różanna 108 5 540 asfaltowa
84 Siglany 363 3 1089 smołowa
85 Skalna 501 2 1002 kostka
86 Skolnity 3200 3 9600 smołowa
87 Słoneczna 421 3 1263 asfaltowa 213, kostka 208
88 Oś. Sadowy 1200 4 3600 smołowa 1000, tłuczn. 200
89 Oś. Mały Stożek 1500 3 4500 tłuczniówka
90 Sosnowa 460 3 1380 asfaltowa
91 Szosowska 324 3 972 utwarduona, tłuczniowa
92 Spacerowa 280 3 840 tłuczniowa
93 Spokojna 854 3 2562 asfalt 719, tłuczn. 135
94 Stalmacha 101 4 404 asfaltowa
95 Świerkowa 195 3 585 asfaltowa
96 Stellera 79 6 474 asfaltowa
97 Na Stoku 189 4 756 smołowa
98 Strażacka 126 5 630 asfaltowa
99 Stroma 711 3 2133 smołowa 631, płyty bet. 80

100 Stryczków 850 3 2550 smołowa
101 Sztwiertni 80 6 480 asfaltowa
102 Towarowa 551 4 2024 asfaltowa
103 Oś. Tokarnia 720 3 2160 asfalt. 420, tłuczn. 320
104 Tartaczna 86,5 6 519 tłuczniowa
105 Torfowa 2498 5 12490 tłuczniowa
106 Uścieńków 1700 3,5 5950 asfalt. 200, tłuczn. 1500
107 Wańkowska 850 3 2550 smołowa 550, tłuczn. 300
108 Wiosenna 111 3 333 asfaltowa
109 Oś. Wróblonki 1200 3 3600 tłuczniowa
110 Wodna 237 3 711 smołowa 100, płyty bet. 137
111 Wspólna 300 2,5 750 tłuczniowa
112 Wypoczynkowa 406 3 1218 trel inka
113 Sportowa 221 3 663 kostka
114 Oś. Zdejszy 894 3 2682 asfalt. 452, smołowa 442
115 Żwirowa 185 , 3 555 asfaltowa
116 Zielona 139 ■ 3,5 486,5 smołowa

Załącznik Nr 7 do uchwały WRN 1 2 3 4 5
Nr XVII/125/86

13 Sempołowskiej J, 129/784 Kostka
DROGI LOKALNE MIEJSKIE 14 Sobieskiego >» 160/2682 Asfalt.

NA TERENIE MIASTA ŻYWCA 15 Spokojna »» 159/682
16 Szewska JJ 56/320 Asfalt.

Obecna Dług./pow. 17 Turystyczna 861/3704
Lp. Nazwa ulicy kategor. mb./m2 Uwa gi 18 Wałowa ■ 1 ” 150/756

19 Węglowa 244/2166 Asfalt.
1 2 3 4 5 20 Wodna >> 844/4807 Asfalt.

21 Wyspiańskiego 105/1086
1 Piaskowa lokalna 693/2409 22 Zabłocka 137/753
2 Piernikarska „ 81/326 23 Zacisze 211/1841
3 Pilnikarska „ 106/720 24 Za Wodą ł» 545/7076 Asfalt.
4 Plac Mariacki „ 144/3060 Asfalt. 25 Żwirowa 474/3880 Asfalt.
5 Podwale „ 71/572 26 1-go Maja ,» 267/1932
6 Podtorze ,, 1156/6768 Kostka 27 Ludna »» 527/2215
7 Poniatowskiego „ 367/2496 Asfalt. 28 Krasińskiego »> 250/3386 Asfalt.
8 Reja 236/2398 29 Kraszewskiego »» 172/1498 Asfalt.
9 Reymonta ,, 493/4123 Asfalt. 30 Krótka 49/296

10 Rolnicza ,, 1186/5456 31 Zielona 262/1746 Asfalt.
11 Różana „ 524/5200 Asfalt. 32 Świerczewskiego »> 281/2384 Asfalt.
12 Rzeczna ;, 242/1945 Kostka 33 Łączki 656/4900 Asfalt.



Str. 16 Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego

Zał. Nr 8 do uchwały WRN
Nr XVII/125/86

1 2 3 4 5

34 Mała JJ 51/404
35 Mickiewicza JJ 53/343 Asfalt.
36 Mleczarska lokalna 364/1957
37 Młyńska 121/763 Asfalt.
38 Mochnackiego 99 347/1863
39 Nowa 99 627/2382
40 Paderewskiego 99 176/1943 Asfalt.
41 PCK J» 40/556 Asfalt.
42 Krzywa 99 310/1271
43 PKWN 99 500/2500 Asfalt.
44 Słoneczna 99 1040/3120
45 Lelewela 99 1450/3050
46 Wyzwolenia 99 1350/2960
47 Pawlusie 350/1050
48 Łęgowa 99 400/1200
49 Kochanowskiego 99 1050/4750 Asfalt.
50 Długa 99 350/1150
51 -Jasna 99 250/720
52 Nimasów 99 450/1350 Asfalt.
53 Miła 99 450/1350
54 Długosza 99 150/450
55 Bielów 240/1050
56 Bielska 99 210/970 Asfalt.
57 Piękna 99 150/450
58 Jana Kazimierza 99 230/1150 Asfalt.
59 Kolejowa 99 200/720
60 Półkole 99 600/3000 Asfalt.
61 Sadowa 99 650/3250
62 Rzeźnicza 99 350/1750 Asfalt.
63 Nad Markiem 99 700/2100
64 Jana 99 120/600
65 Komisji Edukacji Naród. 99 320/1950 Asfalt.
66 Folwark 99 1250/1000 Asfalt.
67 Cicha 99 250/740 Asfalt.
68 Grapa 99 1250/3750
69 Góra Bułgarowska 99 1704/8500 Asfalt.
70 Kasztanowa 99 400/1700 Asfalt.
71 Akacjowa 99 200/850 Asfalt.
72 Jodłowa 99 400/2400 Asfalt.
73 Wierzbowa 99 400/1700 Asfalt.
74 Wiśniowa 99 250/1000 Asfalt.
75 Grójec 99 950/3050 Asfalt.
76 Wspólna 99 400/1200 Asfalt.
77 Poprzeczna lokalna 300/900
78 Wapienna 99 500/1250
79 Podgórska 99 600/1800
80 Boczna 99 200/600
81 Osiedlowa 99 150/600
82 Pszczelna 99 600/1800 Asfalt.
83 Górska 99 600/1800
84 Potoczna 99 300/900
85 Kwiatowa 99 400/1200
86 Stąkowa 400/1200
87 Spadzista 400/1200
88 Grabowa 99 500/1500
89 Kamienna 99 800/2000
90 Okrężna 99 600/1800
91 Łagodna 500/1500
92 Wiklinowa 99 250/1250
93 Kątowa 150/450
94 Kolista 99 250/750
95 Łąkowa 650/1400
96 Grobla 550/1200 Asfalt.
97 Pierwogóra 1300/5200
98 Habdasówka 99 1550/3620 Asfalt.

1 2 3 4

99 Nad Stawem 99 300/900 Asfalt.
100 Kocurów 3100/15500
101 Brzozowa 99 250/1000
102 Buczka 99 250/1250
103 P. Skargi 99 250/1250
104 Osiedle Kopernika 520/2500 Asfalt.
105 Beskidzka 99 950/4500 Asfalt.
106 Widok 99 300/1800 Asfalt.
107 Na Wzgórzu 99 700/2800 Asfalt.
108 Okiel ,, 950/3520
109 Osiedle Kabaty 600/2400 Asfalt.
110 Futrzarska 550/2600
111 Garbarska 99 312/1399 Asfalt.
112 H. Sawickiej 99 337/2249 Asfalt.
113 Waryńskiego 99 640/4928 Asfalt.
114 22-Lipca 99 258/1845 Asfalt.
115 Świętokrzyska », 1310/7550 Asfalt.

Ogółem: 54557/245765

WYKAZ DRÓG LOKALNYCH MIEJSKICH
na terenie miasta Andrychów

Lp.
Nazwa 
drogi

Długość 
powierzchnia 
km/tyś. m2

Uwagi

1 Floriańska
0,3
Ł7

asfaltobeton

2 Graniczna
0,6
2J

tłuczniowa

3 Leśna
0 1
Ł8

asfaltobeton

4 Metalowców
0,5
Ł4

asfalt twardolany

5 Olszyny
0,6
43

asfaltobeton

6 Podgórska
0,1
03

asfaltobeton i tłuczniowa

7 Słowackiego
0,5
3/7

asfaltobeton i szlak.-żużl.

8 Pachla
0,3
Ł8

asfaltobeton

9 Traugutta
0,4
2/7

asfaltobeton

10 Wyzwolenia
0,6
Ł8

szlak, żużl.

11 Kościuszki
0,5
43

asfaltobeton

12 Krasickiego
0,6
23

szlak.-żużl.

13 ' PI. Komba­
tantów

0,6
103

asfalt twardolany

RAZEM
5,7

423



Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego Str. 17

Załącznik Nr 9 do uchwały WRN 1 2 3 4 5
AV11/1ZD/B0

16 Niemca Stanisława 0,35 2,05 asfalto-beton
17 Nowa 0,59 1,77 gruntowa

WYKAZ DRÓG LOKALNYCH MIEJSKICH 18 Ogrodowa 0,80 2,65 asfalto-beton
miasta Chełmka 19 Partyzantów 0,79 3,91

20 Piaskowa 0,54 2,68 ,,
Po- 21 Podlesie 0,78 3,10 gruntowa

Nazwa drogi, UiU- Szei O- wierz- Rodzaj 22 Polna 0,54 2,53
Lp. ulica gość kość chnia nawierzchni 23 Pułaskiego Kazimierza 0,19 1,90 asfalto-betonmb mb m2 24 Rólki 0,57 3,35 ,,

o Q 25 Ruchu Robot. 100-lecia 0,38 4,36 gruntowa
Z O O 26 Rzemieślnicza 0,25 2,43 asfalto-beton

27 Rzeźniana 0,25 1,39 kamień polny
1 J. Słowackiego 1.024 4,90 5,022 asfaltowa 28 Sądowa 0,18 0,59 asfalto-beton
2 Sadowa 585 4,10 2.400 łJ 29 Sobieskiego Jana III 0,19 1,86
3 J. Sobieskiego 148 4,00 592 gruntowa 30 Sowińskiego Józefa 0,88 6,16
4 S. Wyspiańskiego 140 6,00 840 asfaltowa 31 Stolarska 1,35 4,71 gruntowa
5 G. Zapolskiej 160 4,00 640 5» 32 Weissa Wojciecha 0,15 1,05 betonowa
6 Orkana 98 4,00 392 . »ł 83 Wojska Polskiego 0,39 1,72 gruntowa
7 K. Wielkiego 365 2,60 949 asfalt — tłuczeń 34 Zgody 0,53 1,57 gruntowa
8 K. Tetmajera 280 5,80 1.620 asfalt 35 Zjednoczenia 1,12 4,46 gruntowa
9 Starowiejska 138 3,00 414 » Razem 17.71 km 98.48 m

10 Leopolda Staffa 160 5,40 860
11 Leśna 750 5,30 4,012 asfaltobrton Załącznik Nr 11 do uchwały WRN
12 Łokietka 161 4,00 644
13 Na Skałce 792 4,00 3.192 asfalt Nr XVII/125/86

14 Ofiar Faszyzmu 450 4,50 2.050 J, WYKAZ
15 Polna 700 4,30 3.025 asfaltobeton dróg lokalnych miejskich na terenie miasta Kety
16 Rzeczna 130 3,25 422
17 Rydla 95 4,00 380 J, Nr
18 Kasprowicza 144 6,00 864 asfalt Długość drogi
19 M. Dąbrowskiej 460 3,60 1.665 asfaltobeton Obecna pow. pro-
20 S. Batorego 390 4,00 1,560 ,, Lp. Nazwa drogi kategoria wierzchni pono- Uwagi
21 Krzywoustego 235 3,50 820 (kierunek przebiega) Pań- Lo km/tys. wany
22 Kręta 305 4,40 1.342 asfalt stwo. kalna 2m przez

DODP

1 2 3 4 5 6 7

Zał. Nr 10 do uchwały WRN 1 ul. Asnyka 0,1/0,5
Nr XVII/125/86 2 ul. Baściki 0,5/1,5

3 ul. Błonie 0,7/0,3

WYKAZ 4 ul. Bojowników
o Woln. i Dem. 0,2/0,9

dróg lokalnych miejskich na terenie miasta Kalwarii Zebrzydowskiej 5 ul. oś. Cegielniane 0,3/0,7
6 ul. Cmentarna 0,3/0,9

pow. 7 ul. Czajki 2,5/13,8
Lp. Nazwa ulicy

km
w tys. powierzchnia 8 ul. Grabowskiego 0,3/0,6

9 ul. Kasoliki 1,6/4,7
1 2 3 4 5 10 ul. Kępa Lewa 0,3/0,9

11 ul. Kępa Prawa 0,6/1,4
1 Armii Krajowej 0,21 1,82 gruntowa 12 ul. Krasickiego 0,1/0,3
2 Batalionów Chłopskich 0,33 2,34 tłuczniowa 13 ul. Ogrodowa 0,4/1,2
3 Bernardyńska 0,44 1,77 asfalt, brton 14 ul. Polna 0,3/0,8
4 Błażkówka 0,18 0,72 15 ul. Rajska 0,4/1,2
5 Brodzka 0,77 4,59 16 ul. Słowackiego 0,6/3,6
6 Broniewskiego Wł. 0,32 2,06 gruntowa 17 ul. Smoliki 0,3/0,8
7 Czerna 0,97 3,55 asfalto-beton 18 ul. Stawowa 0,8/2,3
8 Długa 0,55 3,79 gruntowa 19 ul. Szpitalna 0,5/2,0
9 Dworcowa 1,17 5,38 20 ul. Zielona 0,6/1,7

10 Gwardii Ludowej 0,36 3,39 asfalto-beton 21 ul. Fabryczna —•
11 Klasztorna 0,42 2,49 Boczna 1,0/2,4
12 Konopnickiej Marii 0,33 3,51 żwirowana 22 ul. Boczna — Przo-
13 Krótka 0,18 0,70 gruntowa downików 0,1/0,3
14 Lanckorońska 0,49 3,87
15 3 Maja 0,17 1,26 Razem 12,5/42,8



Str. 18 Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego

Zał. Nr 12 do uchwały WRN
Nr XVII/125/86

WYKAZ
dróg lokalnych Miejskich dla m. Makowa Podhalańskiego

Lp. Nazwa ulicy dł. 
km

pow. 
tys. 
m2

rodzaj 
nawierz­

chni

chodnik (dł. km) 
pow. tys. m2

1 1 3 4 5 6

1 Kopernika 0,117 0,760 trylinka płytki (0.117)0,351
2 Kościuszki 0,253 1,391 płatki (0,486)1,017
3 Tysiąclecia 0,175 1,400 ,, płytki (0,275)1,500
4 ul. osiedlowa 

Oś. Tysiąclecia 0,255 2,780 asfaltowa płytki(0,163(0,504
5 Moniuszki 0,380 2,090 trylinka
6 Szpitalna 0,136 0,748 ,> płytki (0,260)0,585
7 Mieszka 0,805 0,467 płytki (0,020)0,020
8 Sienkiewicza 0,840 3,872 bruk
9 Rynek 0,262 2,700 asfalt płytki asfalt

(0.204/1,
10 Krótka 0,100 0,550 trylinka płytki (0,36)0,180/
11 Źródlana 0,682 4,191 JJ
12 Słoneczna 0,990 3,466 bruk płytki (0,042,)0083
13 Konopnickiej 0,145 0,797 trilinka płytki (0,110)0385
14 Plac targowy 0,070 2,450 asfalt
15 Stary Rynek 0,077 0,760 trynikla
16 Prusa 0,220 1,210 płytki (0.020)0,020
17 Oś Draby 0,600 3,300
18 ul. Orkana, 

Partyzantów 0,360 1,980
19 Krzywa 0,295 1,622
20 Krasickiego 0,375 2,062 ,,
21 Piasta 0,095 0,522
22 Lelewela 0,225 1,237 ,,
23 Dąbrowskiego 0,050 0.170 ,,
24 Bema 0,390 2,145 J,
25 Paderewskiego 0,320 1,787 >,
26 Orzeszkowej 0,320 1 787 trylinka
27 Jazy 0,245 1,347 asfalt
28 Działy 0,420 2,452 bruk/asfalt
29 do Cmentarza 0,070 0,245 asfalt
30 Żwirki Widury 0,400 2,000 asfalt
31 Pułaskiego 0,340 1,700 gruntowa
32 Sikorskiego 0,140 0,700 żwirowa
33 do Szpitala 0,080 0,400 asfalt
34 do Wodociągów 0,140 0,700 trylinka
35 za Urz. P.T. 0,070 0,250 asfalt

Zał. Nr 13 do uchwały WRN
Nr XVII/125/86

WYKAZ
dróg lokalnych miejskich na terenie miasta Skoczowa

Lp. Nazwa ulicy

Powierz-
chnia

gość w tys. Uwagl
w km ,m2

1 2 3 4 5

. 1 Bajerki 0,371 1363 żwirowa
2 Boczna 0,431 1974 asfalt.
3 Budowlanych 0,274 1370 asfalt.
4 Cieszyńska — Bielska - 1.070 9861 kostka — asflat
5 Ciężarowa 1,141 10668 asfalt.
6 Czarny Chodnik 0,388 1499

1 2 3 4 5

7 Dębowa 0,296 1683
8 Fabryczna 0,271 1414 ,,
9 Garbarska 0,410 3033 asfalt

10 Groszówka 0,031 391 ,,
11 Gwardii Ludowej 0,400 4533 ,,
12 Harcerska 0,666 3870
13 Kasztanowa 0,686 370 ,,
14 Kolonia 0,056 3301
15 Kombatantów 0,315 1162 ,,
16 Kossak-Szatkowskiej 1,317 9307
17 Kościelna 0,107 985 ,,
18 Krótka 0,118 1334
19 Krzywa 0,524 3380
20 Kukucza 0,298 1130 żużel
21 Kwiatowa 0,186 662 grónt
22 Leśna 1,776 8035 asfalt, tłucz.
23 Łąkowa 0,150 984 asfalt.
24 Łęgowa 0,880 5110 „ /
25 Mennicza 0,187 1668 ,,
26 Ogrodowa 0,186 663 żwirowa
27 Olszyna 0,240 1170 asfalt.
28 Parkowa 0,133 821 ,,
29 Podkępie 0,325 2492 ,,
30 Polna 0,139 930
31 Południowa 0,221 1503
32 Poprzeczna 0,050 196 klinkier
33 Potok 0,133 510 asfalt.
34 Puścina 0,927 1144 asfalt.
35 Powstańców Śląskich 0,986 2030
36 Rzeczna 0,731 4400
37 Sarkandra 0,120 582 kostka
38 Schodowa 0,198 915 asfalt
39 Słoneczna 0,332 1385 j
40 Sportowa 0,210 2207 kostka
41 Szkolna 0,208 1307 asfalt
42 Szpitalna 0,108 962 J,
43 Targowa 0,380 3113 J»
44 Topolowa 0,281 1360 i?
45 Torowa 0,557 1811
46 Towarowa 0,202 2710 ,,
47 Wałowa 0,280 1614
48 Wiejska 0,358 1140
49 Wiślańska 1,780 14380
50 Wspólna 0,245 852 >>
51 Wzgórze 0,074 185 ,,
52 Zabawa 0,192 1920 żwirowa
53 Zamkowa 0,890 533 kostka
54 Zawiśle 0,964 5335 tłucz, asfalt.
55 Żebroka 0,551 2413 asfalt.
56 Podlesie 0,392 1591

Ogółem: 22,326 142137

Załącznik Nr 14 do uchwały WRN
Nr XVII/125/86

WYKAZ
ulic miejskich miasta Strumień

Lp.
Nazwa drogi 

kierunek przebiegu

Długość
Obecna pow> tys./ Uwagi

kategona /fys> m2

1 2 3 4 5

1 ul. Wspólna miejska 0,7/0,4 utwardzona
2 ul. Zielona miejska 0,4/0,2 asfalt
3 ul. Graniczna miejska . 1,0/5,2 utwardzona



Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego Str. 19

1 2 3 4 5

4 ul. Kościelna miejska 0,3/2,2 tryl, i utwardź.
5 ul. Leśna miejska 1,3/3,8 utwardzona
6 ul. Młyńska miejska 0,6/2,4 asfalt
7 ul. Poddane miejska 0,5/2,5 utwardzona
8 ul. Polna miejska 1,0/3,9 utwardzona
9 ul. Pocztowa miejska 0,1/0,6 asfalt

10 ul. Słoneczna miejska 0,5/1,3 gruntowa
11 ul. Zamkowa miejska 0,2/0,8 utwardzona
12 ul. Tęczowa miejska 0,6/2,4 utwardzona
13 ul. Cicha miejska 1,6/4,9 utwardzona
14 ul. Korfantego miejska 0,3/1,5 asfalt
15 ul. Powstańców Śl. miejska 0,6/3,6 asfalt
16 ul. Nowowiejskiego miejska 0,6/2,8 gruntowa
17 ul. Krótka miejska 0.1/0,3 utwardzona
18 ul. Końcowa miejska 0,1/0,4 utwardzona
19 ul. Harcerska miejska 0,1/0,5 utwardzona
20 ul. Parkowa miejska 0,1/0,5 utwardzona
21 ul. Stawowa miejska 0,2/0,7 utwardzona
22 ul. Staromiejska miejska 0,1/0,3 utwardzona
23 ul. Krzywa miejska 0,3/0,6 utwardzona
24 ul. Dębowa miejska 0,2/0,6 asfalt
25 ul. Dolna miejska 0,3/0,6 gruntowa
26 ul. Nowa miejska 0,3/1,2 asfalt
27 ul. Ogrodowa miejska 0,1 /0,5 gruntowa
28 ul. Spokojna miejska 0,1/0,3 utwardzona
29 ul. Wąska miejska 0,1/0,2 gruntowa

Zał. Nr 15 do uchwały WRN
Nr XVII/125/86

WYKAZ
dróg lokalnych miejskich na terenie miasta Szczyrk

Długość -

Lp. Nazwa drogi
Powierz-

Rodzaj
(ulica) km nawierzchni Uwagi

tys. m2 \

1 2 3 4 5

1 Bratków
0,28
óy tłuczniowa

2 Narcyzów
0,11
(\8~

pow. utwardź. — 
nakładka bitum.

3 Stokrotek
0,20
óy

4 Cempingowa
0,12 
óy

pow. utwardź. — 
nakładka bitum.

5 Szczytowa
0,58
L?” tłuczniowa

6 Pod brzeziną
0,20
o^T

7 Południowa
0,45
iy ,,

8 Jaśminowa
0,26
óy »

9 Krokusów
0,12
óy »

10 Bławatków
0,12
óy »

1 2 3 4 5

11 Ogrodowa
0,12
óy

0,12

99

12 Woźna óy 99

13 Szkolna
0,21
óy

z płyt kam.-bet.
i betonowych

14 Chabrów
0,11
óy tłuczniowa

15 Zielona
0 12
óy

z płyt kam.-bet.
i betonowych

16 Sportowa
0,20
óy

pow.-utwardz. — 
nakładka bitum.

17 Kolorowa
0,38
L5~

z płyt kam.-bet.
i betonowych

18 Różana
0,25 
óy
0,84

tłuczniowa

19 Orla
iy >’

20 Wypoczynkowa
0,16 nakład, bitumiczna
0,8 — tłuczniowa

21 Skalista
0,51

■ 1,5

22 Krótka
0,08
óy

pow. utwardź.
— nakł. asfalt.

23 Dworcowa
0,20
iy

z płyt kam.-bet.
— nakł. asfalt.

24 Klimczoka
0,21 
óy tłuczniowa

25 Słoneczna
0,20
6y

z płyt kam.-bet. 
i betonowych

26 Jasna
0,30 pow. utwardź.
1,2 — nakł. bitum.

27 Zdrowia
0,10
óy

z płyt betonow. 
i kam.-betonow.

28 Deptak nad Żylicą
0,43 pow. utwardź.
1,2-
0,35

— nakł. bitum.

29 Spacerowa iy

1,70

99

30 Leśna óy

0,05

tłuczniowa

31 Kalinowa óy z kostki kamień.

32 Willowa
0,33
óy
0,21

pow. utwardź. — 
nakł. bitumiczna

33 Przedwiośnie óy 99

34 Wrzosowa
2,00
iy

nakł. bitumiczna 
tłuczniowa

35 Śnieżna
0,16
óy
0,22

pow. utwardź. — 
nakładka bitum.

36 Sasanek óy tłuczniowa

37 Stroma
0,80 pow. utwardź. —
2,4 nakł. asfaltowa



Str. 20 Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego

1 2 3 4 5

38 Poziomkowa
1,20 nakł. asfaltowa 

tłuczniowa

39 Jałowcowa
0,06
ÓT tłuczniowa

40 Jerzynowa
0,20
óy

pow. utwardź. — 
nakł. asfaltowa

41 Grzybowa
0,28
óy tłuczniowa

42 Saneczkowa
0,29 
óy

nakł. asfaltowa — 
tłuczniowa

43 Pasterska
0,60 
óy tłuczniowa

44 Bukowa
0,61
iy

nakł. asfaltowa 
tłuczniowa

45 Lipowa
0,35 
óy

pow. utwardź. — 
nakł. asfaltowa

46 Kasztanowa
0,20
óy

47 Klonowa
0,26 
óy tłuczniowa

48 Letniskowa
0,08 
óy J,

49 Skowronków
0,30
6y

z płyt kam.-bet. 
i betonowych

50 Jaskółcza
0,07
óy tłuczniowa

51 Szpaków
0,50 
óy »,

52 Cicha
0,22
óy

pow. utwardź. —■ 
nakł. asfaltowa

53 Topolowa
0,05
óy tłuczniowa

54 Skośna
0,05 
iy

55 Dębowa
0,11 
óy

nakł. asfaltowa 
tłuczniowa

56 Modrzewiowa
0,11
óy tłuczniowa

57 Świerkowa
0,40 
iy

pow. utwardź. — 
nakł. asfaltowa

58 Leszczynowa
0,11
óy tłuczniowa

59 Wierzbowa
0,38
iy

pow. utwardź. —■ 
nakł. asfaltowa

60 Akacjowa
0,18 
óy ,,

61 Jodłowa
0,47 
iy

nakł. asfaltowa 
tłuczniowa

62 Cisowa
0,16 
óy tłuczniowa

63 Jaworowa
0,11
óy

64 Sosnowa
0,15
óy

z płyt kam.-bet. 
bet. tłuczniowa

1 2 3 4 5

65 Orzechowa
0,11
óy tłuczniowa

66 Olchową
0,06
óy tłuczniowa

67 Gajowa
0,10
óy »»

68 Jarzębinowa
0,90
óy

69 Ondraszka
0,14 
óy

70 Narciarska
0,80
iy

pow. utwardź. — 
nakł. asfaltowa

71 Góralska
0,18
óy tłuczniowa

71 Zwalisko
0,72
iy

pow. utwardź. — 
nakł. asfaltowa

73 Widokowa
0,52 
iy

nakł. asfaltowa 
tłuczniowa

74 Zawodzie
0,45 
ry tłuczniowa

75 Skrzyczeńska
1,40
sy

76 Halna
0,10
óy

77 Malinowa
1,50
óy

nakł. asfaltowa 
tłuczniowa

78 Grabowa
0,28 
óy tłuczniowa

Zał. Nr 16 do uchwały WRN
Nr XVII/125/86

WYKAZ
ulic lokalnych miejskich z terenu miasta Wadowice

Lp. Nazwa ulicy
Długość
ul. w mb.

Pow. 
w m2

Rodzaj 
nawierzch.

1 2 3 4 5

1 Al. Wolności 1242 12420 bit.
2 Bałysa 762 3886 bit.+gr.
3 Beskidzka 275 1014 grunt.
4 B. Bieruta 855 5935 bit.+żw.
5 Brzozowa 73 562 grunt.
6 M. Buczka 266 2873 bit.
7 F. Chopina 522 5638
8 Cicha 169 1454
9 Energetyków 134 322 grunt.

10 Gotowizna 639 3067 bit.+gr.
11 Graniczna 1675 8878 gr.+bit.
12 Groble 403 3667 grunt.
13 15 Grudnia 250 3450 bitum.
14 Jagiellońska 59 478
15 Oś. Jedność 283 2292 gr. + bit.
16 Oś. Jesionowe 151 1405 bitum.
17 Kasztanowa 185 592 żwir.
18 Klonowa 175 1470 bitum.
19 Kochanowskiego 273 2566
20 Kolejowa 554 4446
21 Kościelna 128 1255



Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego Str. 21

1 2 3 4 5

22 Krasińskiego 303 2515 bil.+żw.
23 Krótka 1 53 628 bitum.
24 Kwiatowa 207 1035 żw.+gr.
25 Leśna 96 336 bitum.
26 Oś. Łąki 530 3016 99

27 K. Marksa 279 1629
28 Miedzne 820 2650 grunt.
29 Młyńska 904 4610 bitum.
30 Mydlarska 55 248 99

31 Nabrzeżna 1294 8850 99

32 Niecała 83 586 99

33 Ogrodowa 365 3504
34 Osiedlowa (do PKP) 326 1141 ,,
35 Parkowa 410 3870 gr.+żw.
36 Piaskowa 174 1653 bitum.
37 Oś. Piastowskie 172 1359 grunt.
38 Podgórska 242 920 bitum.
39 Podmiejska 131 432 99

40 Podstawie 2011 7642 99

41 Pod Wałem 672 4838 99

42 Pogodna 69 662 grunt.
43 Polna 527 2425 bitum.
44 Poprzeczna 189 3439 99

45 Pułaskiego 250 2425 99

46 12 Pułku Piechoty 503 3722 grunt.
47 Sadowa 1219 6095 9,

48 Oś. Słoneczne 131 917 99

49 Sobieskiego 53 445 bitum.
50 Sosnowa 74 296 grunt.
51 Spadzista 125 1000 kostka
52 Spokojna 89 623 grunt.
53 Spółdzielców 121 1210 bitum.
54 26 Stycznia 250 2725 99

55 Szkolna 333 066
56 Świerkowa 311 3594 grunt.
57 Tatrzańska 290 1885 99

58 Teatralna 169 2412 bitum.
59 Topolowa 29 174 grunt.
60 Trybunalska 236 1510 bitum.
61 Wąska 56 308 99

62 Wesoła 72 432
63 Oś. Widok 204 2567 żwir.
64 Wiosenna 92 635 grunt.
65 Wiśniowa 115 840 bitum.
66 Wowry 184 1247 bit.+gr.
67 Zacisze 42 336 bitum.
68 Zegadłowicza 850 8500 99

69 Zielona 137 658 99

70 Żeromskiego 145 1029 99

71 Żwirki i Wigury 188 1740 ,9

72 Zaskawie 3789 10938
73 M. Wadowity 627 6332 99

30.041
74 PI. Kombatantów 4350 99

75 Pl. M. Kopernika 1836 ,9

76 PI. Kościuszki 7200 99

77 PI. Obr. Westerplatte 5983 99

78 PI. Boh. Getta 4796 99

79 PI. A. Czerwonej 0343 99

223.547

WYKAZ
ulic zakładowych w m. Wadowice

1 Fabryczna 354 mb. 6246 bit.

Zał. Nr 17 do uchwały WRN
Nr XVII/125/86

WYKAZ
dróg lokalnych miejskich na terenie miasta Wilamowice

Lp. Nazwa ulicy
Dł. 

w km
Pow. 
w tys.

m2
Uwagi

1 Gwardii Ludowej 0,4 0,8 nawierzchnia tłuczniowa
2 Zielona 1,1 4,4 nawierzchnia tłuczniowa
3 Graniczna 1,7 8,5 nawierzchnia tłuczniowa
4 Zaciszna 0,7 1,1 nawierzchnia tłuczniowa
5 Dunata 0,12 0,24 nawierzchnia tłuczniowa
6 Ogrodnicza 0,27 1,08 nawierzchnia tłuczniowa
7 H. Sawickiej 0,75 2,6 nawierzchnia tłuczniowa
8 B. Prusa 0,23 0,7 nawierzchnia tłuczniowa
9 Leśna 0,63 2,5 nawierzchnia tłuczniowa

10 Spokojna 0,38 1,5 nawierzchnia tłicznuowa
11 1-go Maja 0,77 3,0 nawierzchnia tłuczniowa
12 Krasickiego 0,49 1,5 nawierzchnia tłuczniowa
13 Ogrodowa 0,94 3,8 nawierzchnia tłuczniowa
14 Man. Lipcowego 1,0 4,5 nawierzchnia bitumiczna
15 Harcerska 0,37 1,1 nawierzchnia tłuczniowa
16 Stawowa 1,13 4,52 nawierzchnia tłuczniowa
17 Solskiego 0,78 3,1 nawierzchnia tłuczniowa
18 Żwirki i Wigury 0,74 3,7 nawierzchnia tłuczniowa
19 P. Findera 1,4 4,6 nawierzchnia bitumiczna
20 Krótka 0,16 0,64 nawierzchnia tłuczniowa
21 W. Polskiego 0,62 2.48 nawierzchnia tłuczniowa
22 Partyzantów 0,5 2,0 nawierzchnia tłuczniowa
23 Polna 0,41 1,23 nawierzchnia tłuczniowa
24 Cmentarna 0,2 1,0 nawierzchnia bitumiczna
25 Kosmonautów 0,23 0,7 nawierzchnia tłuczniowa

Razem: 16,02 64,29

Zał. Nr 18 do uchwały WRN
Nr XVII/125/86

WYKAZ
dróg lokalnych miejskich na terenie miasta Zatora

Lp.
Przebieg 
ulicami

Obecna kat. dług, 
pow. m2 UwagiP L

1 2 3 4 5

1 Brzozowa L 0.112 stan dobry
336 naw. tłuczniowa

2 Cicha — L
0.182

546
stan zły
naw. tłuczniowa

3 15-Grudnia — L
0.466
1.864

stan zły
naw. nakł. bitumiczna

4 Górnicza — L
0.168

336
naw. żwirowa 
stan dobry

5 Kopernika — L
0.384

960
naw. tłuczniowa 
stan dostateczny

6 Krótka — L
0,53
132.5

naw. tłuczniowa 
stan dobry

7 Mickiewicza — L
0.452
1,808

naw. nakł. bitumiczna 
stan dostateczny

8 Młyńska — L
0,140

420
naw. brukowana 
stan dostateczny

9 Nadrzeczna — L
0.360
L256

naw. nakł. bitumiczna 
stan dobry



Str. 22 Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego

1 2 3 4 5 6

10 Nowa — L
0.81 naw. tłuczniowa
202.5 stan dobry

11 Ogrodowa — L
0.212 naw. tłuczniowa

530 stan zły

12 Polna — L
0.225 naw. tłuczniowa
562.5 stan dostateczny

13 Różana — L
0.112 naw. nakł. bitumiczna

784 stan dobry

14 H. Sawickiej — L
0.286 naw. tłuczniowa

715 stan dostateczny

15 Spadzista — L
0.212 naw. gruntowa

530 stan dostateczny

16 Słoneczna L
0.80 naw. tłuczniowa
280 stan dostateczny

17 Słowackiego L
385 naw. tłuczniowa
962.5 stan dostateczny

18 Stawowa •— L
363 naw. gruntowa
907.5 stan zły

19 Stroma — L
0.112 naw. tluczn. i gruntowa
280 stan zły

20 26-Stycznia L
0.171 naw. nakł. bitum
468 stan dobry

21 Świerczewskiego — L
286 naw. tłuczniowa
715 stan dostateczny

22 Wiejska ■— L
586 naw. tłuczniowa
20.50 stan dobry

23 Wojska Pol. — L
0.68 naw. tłuczniowa
170 stan dostateczny

24 Żwirki i Wigury — L
0.900 naw. tłuczniowa
2.250 stan dostateczny

25 PI. Wolności — L
0.98 naw. nakł. bitum
2.296 stan dobry

26 Wałowa — L
0.691 naw. tłuczniowa
3.109 stan dobry

poz. 10

UCHWAŁA NR XVI/80/86

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
W CIESZYNIE

z dnia 30 grudnia 1986 r.

w sprawie utworzenia Miejskiego Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 
Na podstawie art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 31 lipca 1984 r. o kulturze 

fizycznej (Dz. U. nr 34 z 1984 r. poz. 181) Miejska Rada Narodowa 
w Cieszynie

uchwala co następuje:
§ 1

utworzyć z dniem 30 grudnia 1986 r. Miejski Fundusz Rozwoju Kultury 
Fizycznej, zwany dalej „funduszem”.

§ 2
Dochodami funduszu są:
1) środki przekazywane z Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej
2) wpływy z imprez organizowanych na rzecz funduszu rozwoju kultury 

fizycznej
3) dobrowolne wpływy zakładów pracy
4) dobrowolne wpływy, darowizny, zapisy osób fizycznych i prawnych
5) inne dochody określone przez Miejską Radę Narodową w drodze 

odrębnych uchwał.

§ 3
Środki funduszu przeznaczane są na finansowanie:
1) upowszechniania kultury fizycznej
2) szkolenia sportowego oraz organizacji imprez sportowych i rekrea­

cyjnych
3) utrzymanie i budowy oraz rozbudowy obiektów i urządzeń kultury 

fizycznej
4) dokształcania i doskonalenia zawodowego pracowników kultury 

fizycznej
5) współpracy w dziedzinie kultury fizycznej z zagranicą
6) pomocy zwrotnej i bezzwrotnej dla jednostek organizacyjnych 

kultury fizycznej.
§ 4

Dysponentem funduszu jest Naczelnik Miasta Cieszyna.

§ 5
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta do zapewnienia obsługi finansowej 
funduszu.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

mgr inż. Leszek Łabaj

poz. 11

UCHWAŁA NR XII/51/86
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

W USTRONIU
z dnia 30 stycznia 1986 r.

w sprawie nadania imienia gen. Jerzego Ziętka Śląskiemu Szpitalowi 
Reumatologicznemu w Ustroniu-Zawodziu.

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) 
w oparciu o szeroką konsultację społeczną z PZPR i stronnictwami 
politycznymi, PRON, ZBOWiD oraz Towarzystwem Miłośników 
Ustronia, w celu upamiętnienia imienia zmarłego gen. Jerzego Ziętka, 
Miejska Rada Narodowa w Ustroniu

uchwala
co następuje:

§ 1
1. Nadać imię „Gen. Jerzego Ziętka” — Śląskiemu Szpitalowi Reuma­

tologicznemu w Ustroniu — Zawodzi u.
2. Zalecić Dyrekcji Szpitala wbudowanie w holu szpitala — tablicy 

pamiątkowej z wizerunkiem Generała.
3. Zmienić nazwę ul. Słonecznej w Ustroniu na ul. Gen. Jerzego Ziętka.

§ 2
Wykonanie uchwały powierzyć Naczelnikowi Miasta Ustronia.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Bielskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Zb. Nawrotek



Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego Str. 23

poz. 12

UCHWAŁA NR XIII/60/86
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

W USTRONIU
z dnia 17 kwietnia 1986 r.

w sprawie: nadania imienia Jana Jarockiego Muzeum Hutnictwa
i Kuźnictwa w Ustroniu

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) 
w celu upamiętnienia zasług zmarłego Jana Jarockiego w rozwoju 
Zakładów Kuźniczych FSM i głównego współorganizatora Muzeum 
Hutnictwa i Kuźnictwa w Ustroniu, Miejska Rada Narodowa w Ustro­
niu

uchwala
co następuje:

§ 1
Nadać imię „Jana Jarockiego” — Muzeum Hutnictwa i Kuźnictwa 
w Ustroniu, mieszczącego się w budynku przy ul. Hutniczej 3.

§ 2
Wykonanie uchwały powierzyć Naczelnikowi Miasta Ustronia.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Bielskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Z. Nowrotek

poz 13

UCHWAŁA NR XV/122/87
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W ANDRYCHOWIE 
z dnia 29 stycznia 1987 r.

w sprawie: zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego dla obszaru położonego w Andry­
chowie dla Osady Leśników.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) 
oraz art. 16 ust. 3 art. 26 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35 poz. 185) po rozpatrzeniu 
przedłożonego projektu planu — Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Andrychowie

uchwala
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego na Oś. Leśników w Andrychowie na lata 1987—1996 skła­
dający się z części graficznej obejmującej rysunek planu i części opisowej 
obejmującej tekst planu, stanowiące załącznik nr 1 dp niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Andrychowie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Bielskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej

Miasta i Gminy Andrychów 
Stanisław Dej

poz 14

UCHWAŁA NR XVI/83/87 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W WADOWICACH 
z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie: nadania nazw ulicom położonym w Wadowicach na 
Zaskawiu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o syste­
mie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 ,poz. 
185, z późn. zm.) po zapoznaniu się z opinią Komisji ds. Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego, Gospodarki Miejskiej i Finansów — Rada 
Narodowa Miasta i Gminy

uchwala
co następuje:

§ 1
Nadaje nazwy następującym ulicom znajdującym się na Zaskawiu 
oznaczonym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały:
— ul. Źródlana — 6 budynków
-— ul. Boh. Monte Cassino — 29 budynków
— ul. Jana Matejki — 10 budynków
— ul. Zygmunta I Starego — 24 budynki
— ul. Zaskawie — 12 budynków
— ul. Jasna — 4 budynki
— ul. Sportowców — 22 budynki
— ul. Baśniowa —- 6 budynków

§ 2
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Wadowice.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Wadowicach 
mgr Józef Mlost

poz 15

UCHWAŁA NR XV/55/86 
Gminnej Rady Narodowej 

w Jasienicy 
z dnia 17 grudnia 1986 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia świadczeń na fundusz gminny.
Na podstawie art. 4, ust. 2 ustawy z dnia 15 stycznia 1984 r. o Fun­

duszu Gminnym i Funduszu Miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269 z 1984 r.) 
Gminna Rada Narodowa w Jasienicy

uchwala

§ 1
W uchwale Nr III/13/84 Gminnej Rady Narodowej w Jasienicy 

z dnia 17 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia świadczeń na Fundusz 
Gminny opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Bielskiego Nr 2 poz. 63 z 1986 r. wprowadza się następujące zmiany: 
w § 1 dodaje się punkt „C” w brzmieniu: „określić wysokość stawki 
na fundusz gminny dla osób fizycznych wynajmujących pokoje na rzecz 
jednostek gospodarki uspołecznionej, z których opłacany jest podatek 
od wynagrodzeń w wysokości jednokrotnej opłaty skarbowej obowiązu­
jącej w danym roku podatkowym na potwierdzenie zgłoszenia wyko­
nywania rzemiosła”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Jasienica.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą 
od dnia 1 stycznia 1987 roku.



Str. 24 Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego

§ 4
Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Bielskiego.

Z-ca Przewodniczącego 
Gminnej Rady Narodowej 

w Jasienicy 
Andrzej Śliwka

poz. 16

UCHWAŁA NR IX/48/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W LANCKORONIE
z dnia 30 października 1985 roku

w sprawie: ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminy.
Na podstawie art. 4 Ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu 

gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr. 52 poz. 269) — Gminna 
Rada Narodowa w Lanckoronie

uchwala
co następuje:

§ 1
Ustala się stawki na fundusz gminy:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami 

gospodarki uspołecznionej wykonujących działalność wytwórczą, 
handlową lub usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podatko­
wej lub płacących zamiast tych podatków opłatę skarbową, albo 
zwolnionych od obowiązku płacenia podatku 3-krotną stawkę 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła 
obowiązującą w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który doko­
nuje się wymiaru świadczeń na fundusz gminny za wyjątkiem osób 
wykonujących działalność w zakresie usług branż preferowanych na 
terenie gminy Lanckorona oraz furmaństwa dla których ustala się 
1-krotną stawkę opłaty skarbowej, o której mowa jak wyżej. Rodzaje 
tych rzemiosł określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

b) od osób nie wymienionych pod lit. a bez względu na rodzaj wykony­
wanej działalności 3-krotną stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie 
na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się świadczeń na fundusz gminny, 
za wyjątkiem osób wykonujących działalność w zakresie usług 
branż preferowanych na tut. terenie — zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały, dla których ustala się 1-krotną stawkę opłaty 
skarbowej, o której mowa jak wyżej.

§ 2
Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub leśnym 
bądź wykonywaniem działalności przemysłowej, wytwórczej, handlowej 
i usługowej będących własnością lub w posiadaniu samoistnym osób 
fizycznych i prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecz­
nionej
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynku ustalonej 

dla celów ubezpieczenia ustawowego,
b) 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości domu letniskowego 

ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,
c) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli budynek nie 

podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
d) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zabudowanej jak i nie zabu­

dowanej,
c) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni działki rekreacyjnej.

§ 3
Udziela się ulgi w świadczeniach na fundusz gminny dla:
a) czynnych członków Ochotniczych Straży Pożarnych w wysokości 

50% stawek wymienionych w § 2 pkt. a i d.

b) wozaków mleka dowożących mleko do uspołecznionych punktów 
skupu w wysokości 50% stawek wymienionych w § 1 pkt a i b.

c) osób fizycznych wykonujących działalność wytwórczą, handlową 
i usługową w niepełnym wymiarze czasu pracy oraz rencistów —- 
stawki określone w § 1 pkt a i b stosuje się proporcjonalnie do 
wymiaru czasu pracy.

§ 4
Zwalnia się ze świadczeń na fundusz gminny określonych w § 1 pkt a 
i b osoby prowadzące transport konny i osiągające z tego tytułu przy­
chody do 40 tys. zł rocznie.

§ 5
Upoważnia się Naczelnika Gminy w wypadkach gospodarczo lub spo­
łecznie uzasadnionych do obniżenia poszczególnym zobowiązanym 
wysokości świadczeń na fundusz gminy, lub zwolnić z obowiązku 
świadczenia na fundusz. Obniżki i zwolnienia mogą być przyznawane 
w szczególności inwalidom i wdowom wychowującym dzieci do lat 
15-stu.

§ 6
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w razie potrzeby 
zmian w planie wydatków po uprzednim zasięgnięciu opinii właściwej 
Komisji GRN.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 8
Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej w Lanckoronie Nr 
IV/22/84 w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 
1985 rok z dnia 28 grudnia 1984 r.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r.

§ 10
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Bielskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Antoni Ostefin

Załącznik Nr 1

DO UCHWAŁY NR IX/48/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W LANCKORONIE
z dnia 30 października 1985 r.

w sprawie: ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.
Wykaz usług branż preferowanych na terenie gminy Lanckorona.

1. Pralnicze i chemiczne oczyszczanie.
2. Naprawa sprzętu gospodarstwa domowego.
3. Radiowo-Telewizyjne.
4. Szklarstwo.
5. Zduństwo.
6. Rymarstwo.
7. Instalatorstwo co. i wod.-kan.
8. Betoniarstwo.
9. Mechanika Maszyn Rolniczych.

10. Fryzjerstwo kosmetyczne.
11. Fotograficzne.
12. Malarstwo i tapeciarstwo.
13. Murarstwo.
14. Blacharstwo budowlane.



Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego Str. 25

15. Krawiectwo.
16. Kowalstwo.
16. Szewstwo.
18. Ślusarstwo.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Antoni Ostafin

poz. 17

UCHWAŁA NR XH/63/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W OŚWIĘCIMIU 
z dnia 4 lipca 1986 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicom dotychczas nieoznaczonych na terenie 
sołectwa Grójec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 24 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, 
poz. 185 z póź. zm.) — Gimnna Rada Narodowa w Oświęcimiu

uchwala
co następuje:

§ 1
Nadaje się nazwy ulicom dotychczas nieoznaczonych na terenie sołectwa 
Grójec, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Oświęcim.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

Przewodniczący
GRN

(Stanisław Chowaniec)

Załącznik do Uchwały Nr XII/63/86 z dnia 4.07.1986 r. GRN w Oświę­
cimiu w sprawie nadania nazw ulicom dotychczas nieoznaczonych na 
terenie sołectwa Grojec-Łazy

Lp. Nazwa ulicy Dzielnica Opis położenia ulicy Uzasadnienie 
nazwy

1 2 3 4 5

1 Beskidzka Stawy Grójeckie Od ul. Jagielońskiej miasta Oświęcimia w kierunku Kęt Topograficzna
2 Adolfin Od ul. Beskidzkiej do gospodarstwa PRG Adolfin Historyczna
3 Okrężna Od ul. Beskidzkiej od Filipka do Kukli obok stawów PGR Topograficzna
4 Zerwisko J, Od ul. Beskidzkiej do ul. Stawowej Historyczna
5 Bagruna JJ Od ul. Beskidzkiej Ob. Stanaszka do łąk „bagno” Historyczna
6 Marii Radziwiłł J, Od ul. Beskidzkiej Ob. Górskiego w kierunku „Skotnicy” Historyczna
7 Leśna Grobel Skotnica Od ul. Beskidzkiej Ob. Noworyty w kierunku filii SKR Historyczna
8 Czajki Od ul. Beskidzkiej obok rzeki Soły do „Tarniówki” Historyczna
9 Kazimierza Jagielończyka Centrum Od domu Ludowego do ul. Beskidzkiej Historyczna

10 Główna Centrum Od Domu Ludowego do Łaz
11 Aleja Ogrodowa Od Szkoły w kierunku Osieka
12 Aleja Kasztanowa »» Od Domu Ludowego w kierunku Zaborza Historyczna
13 Bartłomieja Chowańca 5J Wokół Domu Ludowego Działacz młodzieżo­

wy twórca parku 
obok D.L.

14 Aleja Sportowa Od ul. Głównej do boiska sportowego
15 Skotnicka Skotnica Od ul. Kazimierza Jagielończyka do Al. Kasztanowej prztz 

dzielnice Skotn.
Historyczna

16 Kotkowa Od ul. Skotnica Filii SKR wokół dzielnicy Skotnica
17 Lanckorona Łazy Od ul. Głównej w Grójcu w kierunku Poręby Wielkiej Wejście wojsk ra­

dzieckich w 1945 r. 
Historyczna

18 Puściny Łazy Od ul. Wyzwolenia do lasu „Puściny” Historyczna



Str. 26 Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego

poz 18
UCHWAŁA NR 54/XI/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W RADZIECHOWACH-WIEPRZU

z dnia 10 kwietnia 1986 r.

w sprawie: opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych.

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmen­
tarzach i chowaniu zmarłych (j. t. Dz. U. Nr 47, poz. 298 z 1972 r.) 
Gminna Rada Narodowa w Radziechowach-Wieprzu po wysłuchaniu 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia

uchwala
co następuje:

§ 1

Ustala się wysokość opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego:
1. Za wykopanie grobu dla osoby dorosłej ■— 5.000 zł

dziecka do lat 14 — 3.000 zł
grobu podwójnego — 7.000 zł

2. Za wykupienie kwatery:
— 1 osobowej — 5.000 zł
— 2 osobowej — 8.000 zł

3. Za wykupienie miejsca pod grobowiec:
— 2 osobowy w pionie
— 2 osobowy w pionie i poziomie
— 3 osobowy w pionie i poziomie

— 20.000 zł
— 35.000 zł
— 52.000 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Traci moc uchwała Nr 17/IV/84 Gminnej Rady Narodowej w Radzie­
chowach-Wieprzu z dnia 21 grudnia 1984 r. w sprawie opłat za ko­
rzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych ogłoszona w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Bielskiego Nr 2, poz. 31 z 1985 r.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Bielskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej





Opłata uiszczona ryczałtem

Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi — 75 zł 
Opłata za prenumeratę półrocz. bez skorowidza wynosi — 40 zł. 
Cena zbytu Jednego egzemplarza Dziennika Urzędowego Woj. 
Bielskiego uzależniona jest od ilości stron. Opłata za nadruk 
jednej strony wynosi 3 zł.
Wpłat na na prenumeratę należy dokonywać przelewem ban­
kowym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Narodowym Banku Polskim II Oddz. Miej­
ski Bielsko-Biała, Nr konta 70254662225.

Odbiorca:

Adres Administracji: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo- 
-Gospodarczy w Bielsku-Białej

pokój nr 18, tel. 220-81 do 85 wewn. 153
Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Bielsku-Białej, 

Wydział Prawny, ul. Świerczewskiego 2, tel. 223-99

Bielskie Zakłady Graficzne, Bielsko-Biała, zam. 691/87 450+5


